
Ročník 2005/06 

 

1 

 

Ročník 2005/06 
 

 

 

 
A-mužstvo  Okresní přebor  Jiří Zackl 

B-mužstvo  III. třída  Ladislav Eisner 

Dorost A  I.A třída  Vladislav Novotný 

Dorost B  Okresní přebor  Pavel Jandera 

Starší žáci  I.A třída  Luboš Machačný 

Mladší žáci  I.A třída  Václav Slavík 

Starší přípravka  Krajský přebor  Karel Chaloupský a Radek Miláček 

Mladší přípravka Krajský přebor  Pavel Václavek 

 

 

 

Změny v kádru 

Do kádru A-mužstva přišli na hostování tito hráči: 

Svatoň Ondřej z FK Kratonohy 

Svoboda Leoš z FK Kratonohy 

Kozel Radek z TJ Přelovice 

Zackl Jakub ze Spartaku Kosičky 

Beneš Jan z FK Pardubice 1899 

Kadeřávek Tomáš z FK Pardubice 1899 

 

Hostování před sezónou ukončili:  

Křivka Jaroslav zpět do SK Řečany n.L. 

Kaňuka Jiří zpět do SK Řečany n.L. 

 

 

Svoji činnost obnovil brankář Jakub Král. 

 

Na hostování do Přelovic v zimě odešli Petr Šrek a Luděk Tesák výměnou za Radka Kozla 

 

 



Ročník 2005/06 

 

2 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 8. 2005 
 

A-mužstvo – Řečany n.L.   0 : 1 (0 : 1) 
Branky: 15.Stoklasa 
Sestava: Moravec (37.Král) - Heřmánek, Kozel, Jezdinský, Kadeřávek – Slabý, Pištora (82.Havlas), 

Pilný - Svatoň, Starý (66.Kubín), Pithart 

Hned ve 3.minutě rozehrál přímý kop hostující Štěpánek, Moravec míč vypadl a Křívka napálil 

naštěstí míč nad branku. Hosté byli celý poločas o hodně lepší a v 15.minutě šli do vedení. Po 

autovém vhazování Moravce se Stoklasa ocitl v pokutovém území úplně sám a otevřel skóre. 

V 29.minutě naši obránci s obtížemi zblokovali pokus Němce po rohovém kopu. V 35.minutě centr 

Cháry usměrnil do branky hlavou Křivka, ale Moravec chytil jistý gól. Naši hráči se vůbec 

neprosazovali a první střelu na branku jsme vyslali až ve 32.minutě. V 63.minutě vysunul Pavliš 

kolmicí Koberu, ten však z výhodné pozice ještě přihrával spoluhráči do ofsajdu. V závěru jsme měli 

výhodu tří rohových kopů, ale hostující obrana z nich nedovolila nic a hosté výhru zaslouženě uhájili.  

Ostatní výsledky 1. kola 
 

Tesla C – St. Čivice  3 : 1 

Živanice B – H. Jelení  1 : 1 

Pardubičky - Chvojenec  0 : 0 

Dašice - Opatovice   0 : 0 

Mnětice - Sezemice  0 : 2 

Chvaletice - Lány n.D.  3 : 0 

 

B-mužstvo – Staré Ždánice  0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Král – Musil L., Havlas, Kurka, Jirsík (44.Leško) – Sedlák (55. Štainer), Šrek, Pištora, Musil 

P. (80.Eisner) – Tamchyna, Kubín 

Ve vyrovnaném zápase rozhodli hosté o vítězství jejich jedinou vydařenou akci v zápase. 
 
 

Ostatní výsledky 
 

Selmice – Valy B  1 : 1 (1 : 1) 

Rohoznice - Dolany   1 : 2 (0 : 2) 

Přelovice - Popkovice  2 : 2 (1 : 1) 

Choltice – Srch B  1 : 2 (1 : 1) 

Zdechovice - Libišany  2 : 2 (0 : 0) 

Lipoltice - Kolesa  2 : 0 (2 : 0) 

  

 

A-dorost – Řečany n.L.   7 : 3 (3 : 2) 
Branky: Hanuš 3, Cichra 3, Gábor 
Sestava: Rulc – Kolařík, Bervid, Volejník, Vosáhlo M. – Zářecký L., Koch, Vosáhlo D. – Jandera, 

Gábor, Cichra 

Střídající: Hanuš, Zitta, Václavek 

 

  



Ročník 2005/06 

 

3 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 20. a 21. 8. 2005 
 

Sezemice - A-mužstvo    2 : 1 (1 : 0) 
Branky: Lába 2 - Pištora 
Sestava: Král - Kadeřávek, Kozel, Heřmánek, Doležílek – Šrek (80.Ziegler), Havlas, Pilný, Pištora - 

Svatoň, Starý 

V první půli byli domácí jasně lepším celkem, ale vstřelili jen jednu branku. Po přestávce se nám 

podařilo vyrovnat a od té doby jsme převzali iniciativu, ovšem domácí brankář byl neprůstřelný. 

Rozhodující okamžik přišel čtvrthodiny před koncem, kdy rozhodčí nařídil přísný pokutový kop za 

nastřelenou ruku Šreka a Lába rozhodl.  

 

Ostatní výsledky 2. kola 
 

Hor.Jelení  – Tesla C 2 : 1 (1 : 1) 

Řečany – Živanice B  3 : 1 (1 : 0) 

Chvojenec – Chvaletice  1 : 2 (1 : 1) 

Opatovice – Pardubičky 1 : 1 (0 : 0) 

St.Čivice – Dašice   odloženo 

Lány n.D. – Mnětice  0 : 2 (0 : 1) 

 

 

 

 

Kolesa - B-mužstvo    4 : 4 (1 : 3) 
Branka: Starý 3, Pištora 
Sestava: Konvalina – Musil L., Filípek, Havlas, Jirsík – Šrek (46.Doležílek), Pištora (65.Sedlák), 

Štajner, Leško – Eisner M. (60.Kubín), Starý 

Diváci viděli přestřelku s nevydařenou koncovkou pro domácí. Ti měli špatný začátek a ve 20.minutě 

prohrávali 0:3. Potom se vzchopili a dokázali otočit na 4:3. Poslední slovo ale měl Starý, který 

z penalty v 85.minutě vyrovnal. 
 
 

 

Ostatní výsledky 
 

Popkovice - Rohoznice 5 : 1 (3 : 0) 

Dolany - Choltice   1 : 2 (1 : 1) 

Selmice – Srch B  3 : 1 (1 : 0) 

St.Ždánice – Přelovice 1 : 1 (0 : 1) 

Zdechovice - Lipoltice odloženo 

Valy B - Libišany  0 : 0 

  

 

 

SK Chrudim - A-dorost   6 : 2 (2 : 1) 
Branky: Jandera, Cichra 
Sestava:  

Střídající:  
 



Ročník 2005/06 

 

4 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 27. a 28. 8. 2005 
 

A-mužstvo – Živanice B    0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 63.Řehák 
Sestava: Král - Heřmánek, Slavík, Ulrych, Kadeřávek - Pištora, Slabý, Pilný, Doležílek - Svatoň, 

Pithart 

Střídající: Havlas, Šrek, Starý 

ČK: 0 : 1 (81.Kuhn) 

Ač to podle výsledku nevypadá, předváděly oba celky ofenzívní fotbal, nepřesně však mířil jak 

hostující Kaderka, tak naši Svatoň s Pilným. Ve druhém poločasu vykopával z prázdné branky 

Heřmánek, a stoper Slavík zastavil na poslední chvíli akci dua Kaderka, Krejčík. Rozhodující chvíle 

přišla v 63.minutě, když po závaru rozhodl Řehák. Náš tlak již byl potom spíše platonický. 

 
Ostatní výsledky 3. kola 

 

Tesla C - Řečany  1 : 3 (1 : 1) 

Hor.Jelení  – Dašice  2 : 0 (1 : 0) 

Sezemice – Lány n.D. 1 : 0 (0 : 0) 

Pardubičky - St.Čivice 1 : 0 (0 : 0) 

Chvaletice - Opatovice 0 : 2 (0 : 0) 

Mnětice - Chvojenec  1 : 3 (1 : 1) 

 

 

 

 

 

B-mužstvo - Zdechovice   2 : 2 (2 : 1) 
Branka: Kubín 2 
Sestava: Konvalina – Havlas, Ulrych, Šrek, Leško (Slabý L.) – Doležílek (Sedlák), Pištora, Štajner, 

Musil P.– Starý, Kubín (Eisner) 

Naše mladé mužstvo dvakrát vedlo, ale v závěru náskok neudrželo. 
 
 

 
Ostatní výsledky 

 

Rohoznice-St.Ždánice 1 : 4 (1 : 2) 

Selmice - Libišany  1 : 3 (0 : 2) 

Dolany – Srch B  2 : 2 (1 : 0) 

Popkovice – Choltice 1 : 3 (1 : 2) 

Přelovice - Kolesa  3 : 1 (0 : 1) 

Lipoltice – Valy B  3 : 0 (1 : 0) 

  

 



Ročník 2005/06 

 

5 

Ročník 2005/06 

A-dorost – Vítanov    5 : 3 (3 : 1) 
Branky: Cichra 3, Jandera 2 
Sestava: Rulc – Kolařík, Bervid, Volejník, Vosáhlo M. – Zářecký L., Vosáhlo D., Školník – Jandera, 

Hanuš, Cichra 

Střídající: Pleskot, Zářecký M., Zitta, Václavek 

 

B-dorost – St. Ždánice   6 : 2 (3 : 0)  
Branky: Václavek 2, Šašma 2, Zářecký 2 
Sestava: Pleskot – Hanuš M., Kolařík, Volejník, Vokál – Kurka, Hanuš J., Devera – Václavek, Šašma, 

Zářecký M. 

Střídající: Kalousek, Zitta 
 

Luže - Starší žáci    2 : 1 (0 : 1)  
Branky: Nový 
Sestava: Fidra - Smolík, Cápay, Novák Jar., Peterka - Pokorný, Machačný, Novák Jak.,Biath - Nový, 

Rokyta 

Střídající: Huňáček 

 

Luže - Mladší žáci    0 : 7 (0 : 3) 
Branky: Melicher 3, Vojáček 2, Rokyta, Svoboda 
Sestava: Marek - Malý, Mihovský, Hajn, Melicher - Eisner, Rokyta, Vojáček, 

Svoboda - Klas, Hejcman 

Střídající: Nekvapil, Skála, Slavík, Jedlička, Šetina 
 

  



Ročník 2005/06 

 

6 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 3. a 4. 9. 2005 
 

Lány n.D. - A-mužstvo    1 : 3 (0 : 2) 
Branky: 12. Pilný, 20. Svatoň, 64. Jezdinský 
Sestava: Král - Šrek, Kozel, Ulrych, Kadeřávek - Pištora, Jezdinský, Pilný, Doležílek - Svatoň (60. J. 

Slabý), Pithart (75. Starý) 

V utkání dvou mužstev, která za první tři kola nezískala ani bod, byl náš tým celý zápas jednoznačně 

lepší a zaslouženě si připsal první vítězství v této sezóně. Skóre otevřel ve 12. minutě Pilný po 

přihrávce Svatoně - 0:1. Ve 20. minutě se Svatoň předvedl samostatnou akcí a zvýšil na 0:2. V 57. 

minutě stejný hráč nevyzrál z penalty na brankáře domácích. V 64. minutě se opřel do míče z trestného 

kopu Jezdinský a upravil skóre na 0:3. V 70. minutě domácí Ehl z penalty uzavřel stav zápasu na 1 : 3.  

 
Ostatní výsledky 4. kola 

 

Živanice B – Tesla C  4 : 1 (2 : 0) 

Řečany – Dašice  1 : 2 (1 : 1) 

Chvojenec – Sezemice  1 : 5 (1 : 4) 

Hor.Jelení  – Pardubičky 1 : 1 (1 : 0) 

St.Čivice – Chvaletice  0 : 1 (0 : 0) 

Opatovice – Mnětice  2 : 2 (0 : 2) 

 

 

 

 

 

 

Valy B - B-mužstvo    2 : 1 (0 : 1) 
Branka: Sedlák 
Sestava: Konvalina – Slabý L., Musil L., Kurka, Jirsík – Sedlák (55. Káňa), Leško, Štajner, Musil P.– 

Eisner M. (65. Eisner L.), Kubín 
 

 

 

 
Ostatní výsledky 

 

Kolesa - Rohoznice 1 : 5 (0 : 3) 

Dolany - Selmice   2 : 1 (0 : 1) 

Popkovice – Srch B 2 : 6 (0 : 2) 

St.Ždánice – Choltice 0 : 2 (0 : 0) 

Zdechovice - Přelovice 1 : 3 (1 : 2) 

Libišany – Lipoltice 2 : 2 (1 : 1) 

  

 

1.  Sezemice 4 4 0 0 10 : 2 12 

2.  Řečany n.L. 4 3 0 1 8 : 4 9 

3.  Chvaletice 4 3 0 1 6 : 3 9 

4.  Hor. Jelení 4 2 2 0 6 : 3 8 

5.  Živanice B 4 2 1 1 7 : 5 7 

6.  Opatovice 4 1 3 0 5 : 3 6 

7.  Pardubičky 4 1 3 0 3 : 2 6 

8.  Mnětice 4 1 1 2 5 : 7 4 

9.  Chvojenec 4 1 1 2 5 : 8 4 

10.  Dašice 4 1 1 2 3 : 6 4 

11.  Přelouč 4 1 0 3 4 : 5 3 

12.  St. Čívice 4 1 0 3 4 : 6 3 

13.  Tesla C 4 1 0 3 6 : 10 3 

14.  Lány n.D. 4 0 0 4 1 : 9 0 

1. Choltice 4 3 0 1 8:4 9 

2. Přelovice 4 2 2 0 9:5 8 

3. Lipoltice 3 2 1 0 7:2 7 

4. Srch B 4 2 1 1 11:8 7 

5. St.Ždánice 4 2 1 1 6:4 7 

6. Dolany 4 2 1 1 7:6 7 

7. Libišany 4 1 3 0 7:5 6 

8. Valy B 4 1 2 1 3:5 5 

9. Selmice 4 1 1 2 6:7 4 

10. Popkovice 4 1 1 2 10:12 4 

11. Rohoznice 4 1 0 3 8:12 3 

12. Přelouč B 4 0 2 2 7:9 2 

13. Zdechovice 3 0 2 1 5:7 2 

14. Kolesa 4 0 1 3 6:14 1 



Ročník 2005/06 

 

7 

Ročník 2005/06 

Heřm. Městec - A-dorost   2 : 3 (1 : 1) 
Branky: Hanuš 2, Cichra 
Sestava: Rulc – Kolařík, Bervid, Volejník, Hrůša – Zářecký L., Koch, Školník – Jandera, Hanuš, Cichra 

Střídající: Gábor 

 

Újezd - B-dorost     6 : 1 (2 : 0)  
Branky: Zitta 
Sestava: Pleskot – Hanuš, Vokál, Škrha, Zitta – Kurka, Vosáhlo, Devera – Václavek, Šašma, Zářecký M. 

Střídající: Kalousek, Novák, Biath 
 

Starší žáci - Skuteč    7 : 2 (3 : 0)  
Branky: Nový 3, Peterka 2, Biath, Novák Jakub 
Sestava: Fidra - Smolík, Novák Jaroslav, Cápay, Peterka - Machačný, Biath, Novák Jakub, Rokyta - Nový, 

Pokorný 

Střídající: Huňáček 

 

Mladší žáci - Skuteč    7 : 0 (3 : 0) 
Branky: Hejcman 3, Eisner, Rokyta, Hajn, Vojáček 
Sestava: Marek - Skála, Mihovský, Hajn, Melicher - Eisner, Rokyta, Vojáček, 

Svoboda - Klas, Hejcman 

Střídající: Nekvapil, Skála, Slavík, Vorlíček 
 

Valy - Mladší žáci B    1 : 7 (2 : 2) 
Branky: Navrátil 2, Melicher, Laburda, Hledík, vlastní 2 
Sestava: Vorlíček – Kmoníček, Kála, Březina, Šetina – Malý, Slavík, Navrátil, Melicher – Laburda, 

Hledík 

Střídající: Rozsypal K., Rozsypal T., Pokorný, Jedlička 



Ročník 2005/06 

 

8 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 10. a 11. 9. 2005 
 

A-mužstvo – Tesla Pardubice C 2 : 1 (0 : 1) 
Branka: 72. Kozel z penalty, 78. Starý 
Sestava: Král – Šrek, Kozel, Ulrych, Kadeřávek – Pithart, Pilný, Jezdinský, Pištora (48. Beneš) – Stabý J. 

(72. Starý), Svatoň (85. Havlas) 

ČK: 85. Jezdinský – 85. Engelmajer 

V první půli byli fotbalovější hosté aktivnější, naše mužstvo se do šestnáctky soupeře dostávalo jen 

sporadicky a za zmínku stojí jen střela Slabého vedle po samostatné akci. Soupeř po několika varováních 

udeřil 15. minutě. K přízemnímu centru do vápna se přes dva beky protlačil Bergman, a několikrát 

odražený míč skončil v naší síti. Po přestávce se začalo naše mužstvo více prosazovat, postupně zatlačilo 

soupeře do defenzivy a vypracovalo si i několik šancí. V 55. minutě našel Kadeřávek dlouhým míčem 

Svatoně, ten se hezky uvolnil, ale jeho technická střela jen těsně minula tyč. V 70. minutě Jezdinský 

orazítkoval střelou zpoza vápna spojnici břevna a tyče. V 72. minutě zahrál obránce soupeře ve vápně 

rukou a rozhodčí nařídil proti Tesle penaltu, kterou Kozel bezpečně proměnil - 1:1. Obrat pak dokonal 

v 78. minutě střídající Starý, který koníčkem zužitkoval centr Kozla - 2:1. Ve zbytku zápasu převzala 

taktovku Tesla, ale již se nedokázala brankově prosadit. Pět minut před koncem byli po vzájemné potyčce 

vyloučeni Jezdinský a Engelmajer. Po dvou domácích prohrách si tak naše mužstvo připsalo první vítězství 

na vlastním hřišti. 

 

 

Ostatní výsledky 

 

Dašice – Živanice B    1 : 0 (1 : 0) 

Chvaletice – Hor.Jelení 1 : 0 (0 : 0) 

Lány n.D. – Chvojenec 2 : 6 (1 : 2) 

Sezemice – Opatovice 3 : 0 (1 : 0) 

Pardubičky – Řečany n.L. 0 : 0 

Mnětice – St.Čivice  1 : 3 (0 : 0) 

 

 
 

B-mužstvo – Libišany   5 : 7 (4 : 2) 
Branky: Starý 3, Pištora, Ulrych 
Sestava: Ais – Slabý L., Ulrych, Šrek, Jirsík – Havlas, Slabý J., Štajner, Musil P.– Starý, Pištora 

Střídající: Leško, Musil L., Kubín 

Ve 33. minutě naše mužstvo vedlo již 4:0 a vše nasvědčovalo bezproblémovému vítězství. Ale hosté 

dvěma góly do přestávky snížili, krátce po přestávce dalšími dvěma vyrovnali skóre a brzy se dokonce 

dostali do vedení 6:4. Ulrych sice v 80. minutě ještě snížil, ale hosté sedmým gólem v poslední minutě 

uzavřeli skóre na neuvěřitelných 5:7. 

 
Ostatní výsledky 

 

Kolesa – Choltice    0 : 4 (0 : 2) 

Selmice – Lipoltice  2 : 2 (1 : 2) 

Srch B – St.Ždánice  3 : 3 (1 : 3) 

Přelovice – Valy B  1 : 0 (0 : 0) 

Rohoznice - Zdechovice 1 : 2 (0 : 1) 

Dolany – Popkovice   3 : 2 (2 : 0) 

 
 

 

1.  Sezemice 5 5 0 0 13 : 2 15 
2.  Chvaletice 5 4 0 1 7 : 3 12 
3.  Řečany n.L. 5 3 1 1 8 : 4 10 
4.  Hor. Jelení 5 2 2 1 6 : 4 8 
5.  Chvojenec 5 2 1 2 11 : 10 7 
6.  Živanice B 5 2 1 2 7 : 6 7 
7.  Pardubičky 5 1 4 0 3 : 2 7 
8.  Dašice 5 2 1 2 4 : 6 7 
9.  St. Čívice 5 2 0 3 7 : 7 6 

10.  Přelouč 5 2 0 3 6 : 6 6 
11.  Opatovice 5 1 3 1 5 : 6 6 
12.  Mnětice 5 1 1 3 6 : 10 4 
13.  Tesla C 5 1 0 4 7 : 12 3 
14.  Lány n.D. 5 0 0 5 3 : 15 0 

1. Choltice 5 4 0 1 12:4 12 
2. Lipoltice 5 3 2 0 16:6 11 
3. Přelovice 5 3 2 0 10:5 11 
4. Dolany 5 3 1 1 10:8 10 
5. Libišany 5 2 3 0 14:10 9 
6. Srch B 5 2 2 1 14:11 8 
7. St.Ždánice 5 2 2 1 9:7 8 
8. Selmice 5 1 2 2 8:9 5 
9. Valy B 5 1 2 2 3:6 5 

10. Zdechovice 5 1 2 2 9:15 5 
11. Popkovice 5 1 1 3 12:15 4 
12. Rohoznice 5 1 0 4 9:14 3 
13. Přelouč B 5 0 2 3 12:16 2 
14. Kolesa 5 0 1 4 6:18 1 



Ročník 2005/06 

 

9 

Ročník 2005/06 

A-dorost – AFK SKP Pce   3 : 1 (1 : 1)  
Branky: Koch, Hrůša, Jandera 
Sestava: Rulc – Kolařík, Bervid, Vokál T., Zářecký L. – Václavek, Vosáhlo D., Školník – Zářecký M., 

Jandera, Koch 

Střídající: Zitta, Hrůša, Devera 
 

B-dorost – Živanice    1 : 3 (1 : 0)  
Branka: Zářecký L. 
Sestava: Pleskot – Zitta, Kolařík, Vokál, Hanuš – Devera, Vosáhlo, Školník – Václavek, Zářecký M., 

Zářecký L. 

Střídající: Šašma, Kalousek 
 

FK AS Pce C - Starší žáci   2 : 2 (2 : 2)  
Branky: Novák Jaroslav, Machačný 
Sestava: Fidra - Novák Jaroslav, Cápay, Peterka, Smolík – Rokyta, Machačný, Novák Jakub, Nový - 

Biath, Pokorný 

Střídající: Hajn, Huňáček 
 

FK AS Pce C - Mladší žáci  0 : 2 (0 : 0)  
Branky: Hejcman, Svoboda 
Sestava: Marek - Mihovský, Malý, Hajn, Melicher - Slavík, Rokyta, Vojáček, 

Eisner - Svoboda, Hejcman 

Střídající: Laburda, Nekvapil 
 

Mladší žáci B – MFK Pce   0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Vorlíček – Nekvapil, Skála, Březina, Melicher - Malý, Slavík, Navrátil, Šandera - Laburda, 

Rozsypal 

Střídající: Jedlička, Doležalem, Kmoníček, Šetina 
 

Mladší žáci B – Lítětiny    hosté nepřijeli 

  



Ročník 2005/06 

 

10 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 17. a 18. 9. 2005 
 

Chvojenec - A-mužstvo    1 : 2 (0 : 1) 
Branky: 5. Svatoň, 62. Svatoň z penalty 
Sestava: Král - Kadeřávek, Kozel, Pištora, Beneš – Pithart, Ulrych, Starý (85. Havlas), Pilný – Svatoň 

(84. Šrek), Slabý J. 

ČK: 56. Pilný 

Utkání se pro naše mužstvo od začátku vyvíjelo dobře. Již v 5. minutě jsme se ujali vedení Svatoněm. 

Ve zbytku poločasu se odehrával na hřišti vyrovnaný souboj, ve kterém si obě strany vypracovaly 

několik brankových příležitostí, ale proměnit je ani jedno mužstvo nedokázalo. Ve druhém poločase 

byl v 56. minutě po druhé žluté kartě vyloučen Pilný. Další klíčový okamžik nastal v 62. minutě, kdy 

Svatoň proměnil penaltu. Stejnou výhodu dostali sedm minut před koncem i domácí, ale Král střelu 

Kloučka chytil. Ještě před tím domácí snížili náskok našeho mužstva, ale na vyrovnání i zásluhou 

výborně chytajícího Krále v naší brance nedosáhli. Náš tým si tak po rozpačitém začátku soutěže 

připsal třetí výhru v řadě. 

 
 Ostatní výsledky 6. kola 
 

Živanice B – Pardubičky 0 : 1 (0 : 1) 

Tesla C – Dašice  2 : 1 (1 : 1) 

St.Čivice – Sezemice  1 : 1 (0 : 1) 

Hor.Jelení  – Mnětice  4 : 1 (2 : 1) 

Řečany – Chvaletice  0 : 1 (0 : 0) 

Opatovice – Lány n.D.  3 : 0 (0 : 0) 

 

 

 

 
Lipoltice - B-mužstvo   5 : 2 (0 : 0) 
Branky: Starý, Štajner 
Sestava: Konvalina – Havlas, Kačírek, Ulrych, Slabý L. (75. Kůrka) – Doležílek, Tamchyna 

(50.Pištora), Štajner, Musil L. – Eisner M. (50. Kubín.), Starý 
 

 

Ostatní výsledky 

 

Valy B - Rohoznice  4 : 1 (1 : 1) 

Popkovice - Selmice   5 : 2 (2 : 2) 

Kolesa – Srch B  3 : 2 (2 : 1) 

St.Ždánice – Dolany  1 : 1 (0 : 0) 

Zdechovice - Choltice  1 : 1 (1 : 1) 

Libišany – Přelovice  2 : 2 (0 : 1) 

  

 

1.  Sezemice 6 5 1 0 14 : 3 16 
2.  Chvaletice 6 5 0 1 8 : 3 15 
3.  Hor. Jelení 6 3 2 1 10 : 5 11 
4.  Řečany n.L. 6 3 1 2 8 : 5 10 
5.  Pardubičky 6 2 4 0 4 : 2 10 
6.  Opatovice 6 2 3 1 8 : 6 9 
7.  Přelouč 6 3 0 3 8 : 7 9 
8.  Chvojenec 6 2 1 3 12 : 12 7 
9.  St. Čívice 6 2 1 3 8 : 8 7 

10.  Živanice B 6 2 1 3 7 : 7 7 
11.  Dašice 6 2 1 3 5 : 8 7 
12.  Tesla C 6 2 0 4 9 : 13 6 
13.  Mnětice 6 1 1 4 7 : 14 4 
14.  Lány n.D. 6 0 0 6 3 : 18 0 

1. Lipoltice 6 4 2 0 21 : 8 14 
2. Choltice 6 4 1 1 13 : 5 13 
3. Přelovice 6 3 3 0 12 : 7 12 
4. Dolany 6 3 2 1 11 : 9 11 
5. Libišany 6 2 4 0 16 : 12 10 
6. St.Ždánice 6 2 3 1 10 : 8 9 
7. Srch B 6 2 2 2 16 : 14 8 
8. Valy B 6 2 2 2 7 : 7 8 
9. Popkovice 6 2 1 3 17 : 17 7 

10. Zdechovice 6 1 3 2 10 : 16 6 
11. Selmice 6 1 2 3 10 : 14 5 
12. Kolesa 6 1 1 4 9 : 20 4 
13. Rohoznice 6 1 0 5 10 : 18 3 
14. Přelouč B 6 0 2 4 14 : 21 2 



Ročník 2005/06 

 

11 

Ročník 2005/06 

Nasavrky - A-dorost    2 : 1 (0 : 0) 
Branka: Vokál T. 
Sestava: Rulc – Kolařík, Bervid, Vokál T., Zářecký L. – Beránek, Vosáhlo D., Školník – Zářecký M., 

Jandera, Koch 

Střídající: Zitta, Hrůša 

 

FK 1899 Pce - B-dorost    1 : 1 (0 : 0)  
Branka: Beránek 
Sestava: Pleskot – Zitta, Kolařík, Beránek, Vosáhlo D. – Devera, Koch, Kalousek – Václavek, Šašma, 

Hrůša 

Střídající: Vokál, Zářecký M., Dlask 
 

Starší žáci - Kameničky   3 : 0 (2 : 0)  
Branky: Nový, Peterka, Novák Jakub 
Sestava: Fidra - Smolík, Novák Jaroslav, Hladík, Dašek - Machačný, Peterka, Novák Jakub, Rokyta - 

Biath, Pokorný 

Střídající: Nový 

 

Mladší žáci - Kameničky   6 : 0 (4 : 0) 
Branky: Klas 2, Rokyta 2, Hejcman, Hajn 
Sestava: Marek - Malý, Mihovský, Hajn, Melicher – Slavík, Rokyta, Vojáček, 

Eisner - Klas, Hejcman 

Střídající: Nekvapil, Skála, Svoboda, Vorlíček, Laburda 
 

Řečany n.L. - Mladší žáci B  1 : 4 (0 : 2) 
Branky: Bureš 2, Navrátil 2 
Sestava: Vorlíček – Linhart, Skála, Březina, Kmoníček – Slavík, Navrátil, Eisner, Rozsypal T. – Laburda, 

Bureš 

Střídající: Rozsypal K., Doležálek, Jedlička 
 

Starší  přípravka - Choceň  2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Rozsypal Kryštof, Navrátil 

Starší  přípravka - Ústí n.O.  1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Šandera 

Starší  přípravka - Rosice n.L.  0 : 2 (0 : 1)  
 

Mladší  přípravka - Choceň  1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Plavec 

Mladší  přípravka - Ústí n.O.  3 : 2 (2 : 1)  
Branky: Chaloupský, Plavec, Hudec 

Mladší  přípravka - Rosice n.L. 3 : 2 (2 : 2)  
Branky: Chaloupský 2, Plavec 

 



Ročník 2005/06 

 

12 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 24. a 25. 9. 2005 
 

A-mužstvo – Dašice    3 : 1 (2 : 0) 
Branka: 31. a 52.Svatoň, 40.Jezdinský – 47.Shejbal 
Sestava: Král – Heřmánek, Kozel, Ulrych, Kadeřávek – Pithart, Pilný, Jezdinský, Pištora (80. Šrek) – 

Stabý J. (75. Starý), Svatoň (85. Havlas) 

V našem dresu řádil Svatoň, který po půlhodině hry skóroval ukázkovým volejem. Dvě minuty po pauze 

hosté snížili, ale za chvilku opět Svatoň přinesl klid do našich řad únikem s vydařeným blafákem. 

 

 

Ostatní výsledky 

 

Chvaletice – Živanice B   3 : 0 (0 : 0) 

Sezemice – Hor.Jelení 1 : 0 (0 : 0) 

Lány n.D. – St.Čivice  0 : 4 (0 : 2) 

Chvojenec – Opatovice 3 : 1 (2 : 0) 

Pardubičky – Tesla C 3 : 0 (1 : 0) 

Mnětice – Řečany n.L. 1 : 6 (0 : 2) 

 

 
Selmice - B-mužstvo    1 : 4 (1 : 2) 
Branky: Tenušák – Tamchyna, Starý, Pištora, Doležílek 
Sestava: Konvalina – Slabý L., Ulrych, Šrek, Havlas – Tamchyna, Doležílek, Štajner, Musil P.– Starý, 

Pištora 

Střídající: Leško, Musil L., Kubín 
 

 
Ostatní výsledky 

 

Dolany – Kolesa    2 : 1 (1 : 0) 

Přelovice – Lipoltice  0 : 2 (0 : 0) 

Srch B – Zdechovice  1 : 2 (0 : 1) 

Valy B – Choltice  0 : 3 (0 : 1) 

Rohoznice - Libišany  1 : 6 (1 : 2) 

Popkovice – St.Ždánice 1 : 2 (1 : 1) 

 
 

 

 

A-dorost – Skuteč    11 : 0 (7 : 0)  
Branky: Cichra 4, Koch 2, Jandera 2, Hrůša, Beránek Ma., Hanuš J. 
Sestava:  

Střídající:  
 

Proseč - Starší žáci    0 : 6 (0 : 1)  
Branky: Biaht 3, Novák Jaroslav, Pokorný, Kujovský 
Sestava: Fidra - Cápay, Hajn, Šourek, Smolík – Rokyta, Biath, Novák Jakub, Kalinin - Kujovský, 

Pokorný 

Střídající: Klas, Machačný, Peterka 
 

  



Ročník 2005/06 

 

13 

Ročník 2005/06 

Proseč - Mladší žáci    0 : 3 (0 : 3)  
Branky: Hejcman, Rokyta, Klas 
Sestava: Marek – Malý, Mihovský, Hajn, Melicher - Svoboda, Rokyta, Vojáček, 

Eisner - Klas, Hejcman 

Střídající: Laburda, Nekvapil, Skála, Slavík 
 

Mladší žáci B – Moravany  2 : 0 (2 : 0) 
Branky: Melicher, Rozsypal K. 
Sestava: Vorlíček – Nekvapil, Skála, Březina, Melicher - Malý, Slavík, Navrátil, Šandera - Laburda, 

Rozsypal 

Střídající: Jedlička, Doležálek, Kmoníček, Šetina 
 

  



Ročník 2005/06 

 

14 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů 8. a 9.kola 
 

Mnětice - A-mužstvo    1 : 6 (1 : 1) 
Branky: 71. a 88. Jezdinský, 33. J. Slabý, 49. Cichra, 77. Pithart, 86. Havlas 
Sestava: Král - Heřmánek, Kozel, Ulrych, Kadeřávek - Doležílek, Jezdinský, J. Slabý, Pithart - Starý, 

Cichra 

Střídající: Kubín, Havlas 
 

Opatovice - A-mužstvo    3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Král - Beneš, Kozel, Ulrych, Kadeřávek - Doležílek, Jezdinský, Pištora, Pithart - Starý, Slabý 

J. 

Střídající: Ais, Havlas, Cichra 

První půlhodinu se hrálo od šestnáctky k šestnáctce bez vyložených příležitostí. Poté převzali 

iniciativu domácí, ale jeich útočníci své šance nevyužili. Gólový recept jim předložil Steklý, který se 

trefil zblízka - 1:0. V 50. minutě pálil z úhlu vedle Voříšek a stejnému hráči o pět minut později zkazil 

radost obránce zachraňující na brankové čáře. V 66. minutě se po rohu Voříška prosadil Feistel - 2:0. 

V 73. minutě se prodral před branku Lang a jeho přihrávku musel Feistel přetavit v gól - 3:0. V 

posledních pěti minutách Opatovice nezrealizovaly brejky do otevřené obrany. Naše mužstvo si 

žádnou vyloženou šanci nevytvořilo.  

 

Ostatní výsledky 8. kola 

 

Sezemice – Chvaletice  1 : 1 (1 : 1) 

Hor.Jelení – Řečany  2 : 4 (2 : 3) 

Chvojenec – Dašice  0 : 4 (0 : 2) 

Lány n.D.  – Pardubičky odloženo 

St.Čivice – Živanice B  1 : 3 (1 : 1) 

Opatovice – Tesla C  1 : 3 (1 : 1)  

Ostatní výsledky 9. kola 

 

Řečany – Sezemice  1 : 2 (1 : 0) 

Hor.Jelení – Lány n.D.   2 : 0 (1 : 0) 

St.Čivice – Chvojenec  0 : 4 (0 : 2) 

Dašice – Pardubičky  1 : 0 (0 : 0) 

Živanice B – Mnětice  5 : 0 (2 : 0) 

Tesla C – Chvaletice  4 : 2 (1 : 0) 

 
 

 

Popkovice - B-mužstvo   3 : 1 (2 : 0) 
Branka: Tamchyna 
Sestava: Konvalina – Jirsík, Kačírek, Kurka (46. Beránek), Slabý L. – Sedlák, Štajner, Tamchyna, 

Musil L. – Eisner M., Leško (25. Hanuš) 

 

B-mužstvo - Přelovice   0 : 3 (0 : 3) 
Sestava: Konvalina – Jirsík, Beránek, Šrek, Slabý L. (46. Sedlák) – Musil L., Štajner, Kačírek, Musil 

P. – Eisner M., Hanuš 
 



Ročník 2005/06 

 

15 

Ročník 2005/06 

 

Ostatní výsledky 8. kola 

 

Kolesa - Rohoznice  1 : 5 (0 : 3) 

Dolany - Selmice   2 : 1 (0 : 1) 

Popkovice – Srch B  2 : 6 (0 : 2) 

St.Ždánice – Choltice  0 : 2 (0 : 0) 

Zdechovice - Přelovice  1 : 3 (1 : 2) 

Libišany – Lipoltice  2 : 2 (1 : 1) 

Ostatní výsledky 9. kola 

 

Kolesa - Popkovice  odloženo 

St.Ždánice - Selmice   4 : 4 (0 : 2) 

Valy B – Srch B  6 : 0 (3 : 0) 

Libišany – Choltice  2 : 1 (0 : 1) 

Zdechovice – Dolany  1 : 1 (1 : 1) 

Lipoltice – Rohoznice  3 : 0 (3 : 0) 

 

 
 

Miřetice - A-dorost    1 : 11 (0 : 4) 
Branky: Hanuš 2, Cichra 3, Koch 2, Beránek 2, Hrůša, Zářecký L. 
Sestava: Pleskot – Vosáhlo, Bervid, Vokál, Kolařík – Koch, Beránek, Zářecký L.  – Hrůša, Hanuš, 

Cichra 

Střídající: Gábor, Volejník 

 

B-dorost - Opatovice   2 : 4 (2 : 1)  
Branky: Šašma, Zářecký M. 
Sestava: Rulc – Zitta, Kolařík, Vokál, Gábor – Kalousek, Volejník, Kumančík – Václavek, Šašma, 

Zářecký M. 

Střídající: Dlask, Hanuš, Kurka, Škrha 

 

Starší žáci - Slatiňany   2 : 1 (1 : 1)  
Branky: Novák Jakub, Kujovský 
Sestava: Fidra - Smolík, Cápay, Šourek, Kalinin - Machačný, Biath, Novák Jakub, Rokyta - Klas, 

Pokorný 

Střídající: Huňáček, Kujovský, Marek 

 

Mladší žáci - Slatiňany   3 : 0 (0 : 0) 
Branky: Rokyta 2, Laburda 
Sestava: Marek – Malý, Skála, Melicher, Svoboda - Slavík, Rokyta, Vojáček, 

Eisner - Klas, Hejcman 

Střídající: Laburda, Vorlíček 

 

  



Ročník 2005/06 

 

16 

Ročník 2005/06 

Dašice - Mladší žáci B   0 : 1 (0 : 0) 
Branka: Miláček 
Sestava: Vorlíček – Nekvapil, Skála, Březina, Šetina – Šandera, Navrátil, Melicher, Miláček – 

Laburda, Hejcman 

Střídající: Molnár, Kmoníček, Linhrart, Jedlička 



Ročník 2005/06 

 

17 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 8. a 9. 10. 2005 
 

A-mužstvo – Pardubičky   6 : 0 (2 : 0) 
Branka: 38. a 40. Pithart, 70. Starý, 73. J. Slabý, 81. Pilný, 88. Kozel 
Sestava: Král - Beneš, Kozel, Ulrych, Heřmánek - Zackl, Pilný, Jezdinský, Pištora - J. Slabý, Pithart 

Střídající: Starý, Doležílek, Havlas 

V první půlhodině se na našem trávníku odehrávalo vyrovnané utkání. Potom naše mužstvo začalo 

získávat převahu, kterou korunoval vedoucím gólem ze skrumáže po rohu Pilného ve 38. minutě 

Pithart. Vzápětí stejný hráč využil přihrávku Pilného, který se výtečně uvolnil a zvýšil na 2:0. Druhý 

poločas probíhal za stálé převahy našeho mužstva. Po vyloučení hostujícího Doubka za nesportovní 

chování v 66. minutě to šlo s hosty s kopce a do konce utkání ještě čtyřikrát inkasovali. Zasloužili se o 

to Starý, Slabý, Pilný a Kozel. Nebezpečného soupeře, který z osmi dosud odehraných zápasů jen 

třikrát inkasoval, tak náš tým po výborném výkonu doslova deklasoval. 
  

 

 

Ostatní výsledky 

 

Sezemice – Živanice B    2 : 0 (0 : 0) 

Chvaletice – Dašice  3 : 3 (1 : 1) 

Chvojenec – Hor.Jelení  1 : 2 (1 : 0) 

Opatovice – St.Čivice  1 : 0 (1 : 0) 

Řečany n.L. – Lány n.D. 5 : 0 (5 : 0) 

Mnětice – Tesla C  1 : 3 (1 : 1) 

 
 

 

Rohoznice - B-mužstvo   1 : 3 (0 : 1) 
Branky: Slabý J. 2, Pištora 
Sestava: Konvalina – Havlas, Heřmánek, Ulrych, Musil L. – Leško, Slabý J., Štajner, Musil P. – 

Starý, Pištora 

Střídající: Slabý L., Jirsík, Káňa 
 

 
Ostatní výsledky 

 

St.Ždánice – Kolesa    7 : 2 (3 : 1) 

Lipoltice – Choltice  1 : 1 (1 : 0) 

Srch B – Libišany   nedohráno 

Selmice – Přelovice   5 : 2 (3 : 0) 

Popkovice - Zdechovice  1 : 4 (0 : 1) 

Dolany – Valy B    4 : 2 (4 : 0) 

 
 

 

1. Sezemice 10 8 2 0 20 : 5 26 
2. Chvaletice 10 6 2 2 17 : 11 20 
3. Řečany 10 6 1 3 24 : 10 19 
4. Přelouč 10 6 0 4 23 : 12 18 
5. H.Jelení 10 5 2 3 16 : 11 17 
6. Opatovice 10 4 3 3 14 : 12 15 
7. Tesla C 10 5 0 5 19 : 20 15 
8. Dašice 10 4 2 4 14 : 14 14 
9. Živanice B 10 4 1 5 15 : 13 13 

10. Chvojenec 10 4 1 5 20 : 19 13 
11. Pardubičky 9 3 4 2 7 : 9 13 
12. Čívice 10 3 1 6 13 : 16 10 
13. Mnětice 10 1 1 8 10 : 34 4 
14. Lány 9 0 0 9 3 : 29 0 

1. Lipoltice 10 7 3 0 31 : 9 24 
2. Dolany 10 6 3 1 20 : 13 21 
3. Libišany 9 5 4 0 31 : 14 19 
4. Choltice 10 5 3 2 19 : 9 18 
5. Ždánice 10 4 4 2 23 : 19 16 
6. Zdechovice 10 4 4 2 18 : 19 16 
7. Přelovice 10 4 3 3 17 : 16 15 
8. Srch "B" 9 3 2 4 26 : 25 11 
9. Valy "B" 10 3 2 5 15 : 15 11 

10. Popkovice 9 3 1 5 22 : 24 10 
11. Selmice 10 2 4 4 21 : 25 10 
12. Přelouč "B" 10 2 2 6 22 : 29 8 
13. Kolesa 9 1 1 7 12 : 36 4 
14. Rohoznice 10 1 0 9 15 : 39 3 



Ročník 2005/06 

 

18 

Ročník 2005/06 

A-dorost – Stolany    7 : 3 (3 : 1)  
Branky: Cichra 4, Koch, Hanuš, Beránek 

Sestava: Pleskot – Vosáhlo, Bervid, Volejník, Kolařík – Koch, Beránek, Zářecký L. – Hanuš, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Jandera 
 

Chvaletice - B-dorost   2 : 3 (1 : 2)  
Branka: Zářecký M., Kalousek, Dlask 
Sestava: Rulc – Zitta, Vokál, Hanuš, Gábor – Devera, Zářecký M., Školník – Václavek, Šašma, Dlask 

Střídající: Kalousek, Škrha, Kurka 
 

Holice - Starší žáci    2 : 0 (2 : 0)  
Sestava: Fidra – Smolík, Novák Jaroslav, Šourek, Cápay – Machačný, Biath, Novák Jakub, Kalinin – 

Pokorný, Huňáček 

Střídající: Kujovský 
 

Holice - Mladší žáci    1 : 2 (1 : 1)  
Branky: Hejcman, Rokyta 
Sestava: Vorlíček – Malý, Mihovský, Melicher, Svoboda – Klas, Navrátil, Rokyta, Eisner - Laburda, 

Hejcman 

Střídající: Mužik, Miláček, Nekvapil, Skála 

 

Bukovka - Mladší žáci B   1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Melicher, Strnad, Hejcman 
Sestava: Vorlíček – Čepčář, Skála, Nekvapil, Šetina – Doležálek, Strnad, Melicher, Laburda – 

Hejcman, Jedlička 

Střídající: Mužik, Václavek, Klich 
 

Mladší  přípravka – Hlinsko  3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Plavec, Chaloupský 

Mladší  přípravka - Letohrad  1 : 0 (0 : 0)  
Branka: Láska 

Mladší  přípravka – Lanškroun 1 : 0 (0 : 0)  
Branka: Bolek 

Starší  přípravka - Hlinsko  1 : 1 (0 : 0) 
Branka: Navrátil 

Starší  přípravka - Letohrad  1 : 2 (0 : 0) 
Branka: Miláček 

Starší  přípravka - Lanškroun  7 : 0 (2 : 0) 
Branky: Molnár 3, Linhart 2, Navrátil, Kmoníček 
Velké poděkování zaslouží fanoušci našich přípravek, kteří svým vášnivým povzbuzováním 

vytvořili hráčům doslova domácí prostředí a hnali tak chlapce k výtečným výkonům. Ti se jim 

za to odměnili pěknou hrou a dobrými výsledky.



Ročník 2005/06 

 

19 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 15. a 16. 10. 2005 
 

St. Čivice - A-mužstvo   1 : 2 (0 : 0) 
Branka: Čihák z pen. – Starý, Pilný 
Sestava: Král - Beneš, Kozel, Slabý, Zackl – Doležílek, Kopřiva, Ulrych, Jezdinský – Pilný, Starý 

Střídající: Ziegler, Hanuš, Havlas 

Naše mužstvo bylo po celé utkání lepší. V prvním poločase jsme naše šance ještě nevyužili, po 

přestávce jsme domácím utekli na dvoubrankový rozdíl. Domácí snížili až 5 minut před konce gólem 

z penalty. 
 

 

B-mužstvo - Choltice   0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Konvalina – Havlas, Beránek, Kurka, Musil L. – Sedlák, Štajner, Novotný, Musil P. – 

Stachovič, Cichra 

Střídající: Leško, Eisner, Kubín 
 

 
 

Tuněchody - A-dorost   0 : 3 (0 : 3)  
Branky: Cichra, Koch, Beránek 

Sestava: Pleskot – Vosáhlo, Bervid, Volejník, Kolařík – Koch, Beránek, Zářecký L. – Hanuš, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Jandera, Vokál, Školník, Rulc 
 

B-dorost - Choltice    1 : 1 (1 : 0)  
Branka: Školník 
Sestava: Rulc – Zitta, Kolařík, Hanuš, Zitta – Devera, Zářecký M., Školník – Václavek, Šašma, 

Jandera 

Střídající: Kalousek, Škrha, Kurka, Dlask 



Ročník 2005/06 

 

20 

Ročník 2005/06 

 

Starší žáci  - Stolany    7 : 2 (3 : 0)  
Branky: Biath 3, Novák Jak. 2, Novák Jar., Pokorný 
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší žáci - Stolany   12 : 0 (6 : 0) 
Branky: Rokyta 5, Mihovský 3, Vojáček 2, Malý, Eisner 
Sestava: Fidra - Smolík, Cápay, Novák Jarda, Kalinin - Machačný, Novák Jakub, Šourek, Rokyta - 

Pokorný, Biath  

Střídající: Huňáček 

 

Mladší žáci B – Lány n.D.   4 : 0 
Branky: Klas 2, Rozsypal T., Mužík 
Sestava:  

Střídající:  

 

  



Ročník 2005/06 

 

21 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 22. a 23. 10. 2005 
 

Ve víkendových utkání nám radost udělala všechna mládežnická mužstva, která si po výborný 

výkonech připsala samé výhry. Za zmínku stojí zejména vítězství starších žáků na horké půdě 

v Chrasti proti vedoucímu celku tabulky, který v dosavadním průběhu soutěže neztratil až do neděle 

ani bod. Již tradičně zvítězili i mladší žáci a nadále vedou soutěž bez ztráty bodu s jedinou obdrženou 

brankou. A-dorost si výhrou nad třetími Mikulovicemi upevnil druhou příčku v tabulce za suverénním 

SK Chrudim. Po několika kolech dokázal zvítězit i B-dorost. Ztráty bodů zaznamenalo jen A-mužstvo, 

které přes výraznou převahu nedokázalo porazit Chvaletice a B-mužstvo, jenž po další porážce zůstává 

blízko sestupových vod. 
 

A-mužstvo – Chvaletice   3 : 3 (1 : 2) 
Branky: 57. a 60. Starý, 15. Pištora 
Sestava: Král – Zackl (46. Kadeřávek), Ulrych, Jezdinský, Beneš - Heřmánek, Pilný (63. Novotný), 

Kopřiva, Pištora - J. Slabý, Starý 
 

Ačkoli mělo po většinu hrací doby míč na kopačkách naše mužstvo a místy soupeře vůbec nepouštělo 

na svou polovinu, skončilo sobotní derby dělbou bodů. Chvaletice však prokázaly vysokou 

produktivitu a téměř každý náznak nebezpečné situace skončil gólem. Ve 13. minutě otevřel skóre 

chvaletický P. Kuch. Euforie hostů trvala přesně dvě minuty. Po skrumáži po rohu Pilného Jezdinský 

přihrál volnému Pištorovi, který vyrovnal na 1:1. Ve 43. minutě srazil Beneš centrovaný míč za záda 

Krále a Baník přišel zadarmo k poločasovému vedení 1:2. V 57. minutě napřáhl z 18 metrů Starý a 

prostřelil Brunclíka - 2:2. V 60. minutě se po závaru před chvaletickou brankou nejlépe zorientoval 

Starý a dokonal obrat. Jenže ihned po rozehrání skončila akce Chvaletic rohovým kopem. Po jeho 

rozehrání na zadní tyči ukrytý Sajdl střelou pod břevno srovnal na 3:3. Ve zbytku utkání naše mužstvo 

zatlačilo hosty do hluboké defenzívy, žádnou z několika slibných příležitostí však nedokázalo využít. 

V 87. minutě měl tři body na kopačce Kopřiva, ovšem penaltu nekopl dobře a tak si naše mužstvo 

připsalo další ztrátu bodů v domácím prostředí a při zaváhání soupeřů propáslo šanci dostat se na 

druhou příčku. 
 

 

Ostatní výsledky 

 

Chvojenec – Živanice B   6 : 1 (3 : 1) 

Sezemice – Dašice  0 : 3 (0 : 2) 

St.Čivice – Hor.Jelení 1 : 0 (0 : 0) 

Opatovice – Řečany n.L. 1 : 1 (0 : 0) 

Lány n.D. – Tesla C  1 : 5 (1 : 3) 

Mnětice – Pardubičky 0 : 4 (0 : 2) 

 
 

 

1. Sezemice 12 8 2 2 20: 9 26 
2. Řečany 12 7 2 3 26:11 23 
3. Přelouč 12 7 1 4 28:16 22 
4. Tesla "C" 12 7 0 5 25:21 21 
5. Chvaletice 12 6 3 3 22:19 21 
6. Dašice 12 6 2 4 20:14 20 
7. Pardubičky 11 5 4 2 16:11 19 
8. Opatovice 12 5 4 3 16:13 19 
9. H.Jelení 12 5 2 5 16:13 17 

10. Chvojenec 12 5 1 6 26:21 16 
11. Živanice 12 5 1 6 24:19 16 
12. Čívice 12 4 1 7 15:18 13 
13. Mnětice 12 1 1 10 10:41 4 
14. Lány 11 0 0 11  4:42 0 



Ročník 2005/06 

 

22 

Ročník 2005/06 

Srch B - B-mužstvo    4 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Konvalina – Musil L., Beránek (70. Jirsík), Kadeřávek, Havlas (30. Beneš) – Musil P. (30. 

Sedlák), Novotný, Štajner, Doležílek – Starý, Pištora 
 

 
Ostatní výsledky 

 

St.Ždánice – Valy B 2 : 0 (1 : 0) 

Přelovice – Choltice 2 : 3 (1 : 2) 

Popkovice – Libišany 0 : 2 (0 : 1) 

Selmice – Rohoznice 3 : 1 (0 : 0) 

Kolesa  - Zdechovice 1 : 6 (0 : 1) 

Dolany – Lipoltice  3 : 3 (1 : 1) 

 
 

 

 

A-dorost – Mikulovice   4 : 3 (3 : 2)  
Branky: Cichra 3, Hrůša 
Sestava: Pleskot – Zářecký L., Bervid, Vosáhlo, Kolařík – Hanuš, Beránek, Koch – Jandera, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Kurka 
 

Valy - B-dorost     2 : 4 (1 : 0)  
Branky: Dlask, Školník, Zitta, Václavek 
Sestava: Rulc – Zitta, Vokál, Škrha, Kalousek – Devera, Zářecký M., Školník – Václavek, Šašma, 

Dlask 

1. Živanice 8 6 2 0 33: 7 20 

2. Újezd 8 6 1 1 32: 6 19 

3. Opatovice 8 5 1 2 18: 14 16 

4. Choltice 8 4 1 3 16: 9 13 

5. Chvaletice 8 4 0 4 22: 18 12 

6. Přelouč 8 3 2 3 19: 20 11 

7. FK Pardubice 8 2 1 5 13: 17 7 

8. Ždánice 8 1 0 7 10: 39 3 

9. Valy 8 1 0 7 8: 41 3 
 

Chrast - Starší žáci    0 : 1 (0 : 0)  
Branka: Biath 
Sestava: Fidra – Smolík, Novák Jaroslav, Cápay, Kalinin – Machačný, Šourek, Novák Jakub, Rokyta 

– Pokorný, Biath 

Střídající: Huňáček 
 

Chrast - Mladší žáci    0 : 1 (0 : 0)  
Branka: Malý 
Sestava: Mužik – Malý, Mihovský, Melicher, Nekvapil – Slavík, Vojáček, Rokyta, Skála – Klas, 

Eisner 
 

Chvaletice - Mladší žáci B  1 : 7 (0 : 3) 
Branky: Melicher 3, Klas 2, Bureš, Skála 
Sestava: Vorlíček – Kmoníček, Skála, Březina, Malý – Slavík, Navrátil, Melicher, Šandera – Bureš, 

Klas 

Střídající: Linhart, Miláček, Bureš R. 

1. Lipoltice 12 8 4 0 39 : 13 28 
2. Libišany 12 7 4 1 36 : 17 25 
3. Choltice 12 7 3 2 23 : 12 24 
4. Ždánice 12 6 4 2 27 : 20 22 
5. Dolany 12 6 4 2 23 : 19 22 
6. Zdechovice 12 5 4 3 25 : 23 19 
7. Srch „B“ 12 5 2 5 34 : 30 17 
8. Přelovice 12 4 3 5 19 : 21 15 
9. Valy "B" 12 4 2 6 17 : 18 14 

10. Selmice 12 3 5 4 26 : 28 14 
11. Popkovice 11 3 1 7 23 : 30 10 
12. Přelouč "B" 12 2 2 8 22 : 34 8 
13. Rohoznice 12 2 0 10 18 : 42 6 
14. Kolesa 11 1 2 8 15 : 44 5 



Ročník 2005/06 

 

23 

Ročník 2005/06 

 

Výsledky zápasů z 29. a 30. 10. 2005 
 

Víkendové zápasy se tentokrát našim mužstvům příliš nevyvedly. Naplno bodovala pouze mužstva 

starších a mladších žáků a bod si přivezla rezerva mladších žáků ze Sezemic. Nečekala se prohra A-

dorostu na hřišti Prachovic. A-mužstvo prohrálo v Horním Jelení a po dvou nepodařených výsledcích 

v závěru podzimu tak spadlo na 5. příčku, i když s nevelkým odstupem na postupové pozice. B-

mužstvu se ani na šestý pokus nepodařilo zvítězit na domácím hřišti a bude tak přezimovat až na 

nelichotivé 12. příčce. 
 

Horní Jelení - A-mužstvo    3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Král – Heřmánek, Kozel, Jezdinský, Beneš – Ulrych (55. Svatoň), Pilný, Kopřiva, Doležílek 

– Slabý J., Starý  
 

Již v 18. minutě překvapivě posoudil rozhodčí pád domácího útočníka Kaňkovského ve vápně jako 

penaltu a sám postižený proměnil pokutový kop - 1:0. V 58. minutě střílel opět Kaňkovský - 2:0. V 67. 

minutě brankář Jozl podržel domácí, když z osmi metrů vychytal Pilného. V 89. minutě přidal razítko 

na tři body střelou k tyči Kodýtek po příhře Bačiny - 3:0. Naše mužstvo sice sehrálo s domácími 

vyrovnaný zápas, ale v proměňování šancí byli jasně lepší domácí. 
 

 
Ostatní výsledky 13. kola 

 

Dašice – Lány   5 : 2 (1 : 1) 

Řečany – St.Čivice  1 : 0 (1 : 0) 

Tesla C – Chvojenec  0 : 0 

Živanice B – Opatovice 3 : 1 (0 : 1) 

Pardubičky – Sezemice 3 : 2 (2 : 1) 

Chvaletice – Mnětice  1 : 0 (0 : 0) 

 

 

 

 

 

B-mužstvo - Dolany    0 : 3 (0 : 1) 
Sestava: Konvalina – Jirsík,  Musil L., Kurka, Kubín – Leško (46. Musil P.), Novotný, Štajner, Sedlák 

(70. Káňa) – Tamchyna, Eisner M. 
 
 

Ostatní výsledky 

 

Valy B - Kolesa  2 : 2 (2 : 1) 

Libišany - St.Ždánice odloženo 

Lipoltice – Popkovice 4 : 1 (2 : 0) 

Zdechovice – Selmice 1 : 0 (0 : 0) 

Rohoznice – Choltice 1 : 3 (1 : 1) 

Přelovice – Srch B  1 : 7 (0 : 4) 

  

 

 
  

1. Řečany 13 8 2 3 27:11 26 

2. Sezemice 13 8 2 3 22:12 26 

3. Chvaletice 13 7 3 3 23:19 24 

4. Dašice 13 7 2 4 25:16 23 

5. Přelouč 13 7 1 5 28:19 22 

6. Pardubičky 12 6 4 2 19:13 22 

7. Tesla Pce "C" 13 7 1 5 25:21 22 

8. H.Jelení 13 6 2 5 19:13 20 

9. Živanice 13 6 1 6 27:20 19 

10. Opatovice 13 5 4 4 17:16 19 

11. Chvojenec 13 5 2 6 26:21 17 

12. Čívice 13 4 1 8 15:19 13 

13. Mnětice 13 1 1 11 10:42 4 

14. Lány 12 0 0 12 6:47 0 

1. Lipoltice 13 9 4 0 43:14 31 
2. Choltice 13 8 3 2 26:12 27 
3. Libišany 12 7 4 1 36:17 25 
4. Dolany 13 7 4 2 26:19 25 
5. Ždánice 12 6 4 2 27:20 22 
6. Zdechovice 13 6 4 3 26:22 22 
7. Srch "B" 13 6 2 5 41:31 20 
8. Valy "B" 13 4 3 6 19:20 15 
9. Přelovice 13 4 3 6 20:28 15 

10. Selmice 13 3 5 5 26:29 14 
11. Popkovice 12 3 1 8 24:32 10 
12. Přelouč "B" 13 2 2 9 22:37 8 
13. Rohoznice 13 2 0 11 19:45 6 
14. Kolesa 12 1 3 8 17:46 6 



Ročník 2005/06 

 

24 

Ročník 2005/06 

Prachovice - A-dorost   4 : 2 (2 : 0) 
Branky: Cichra 2 
Sestava: Pleskot – Kolařík, Bervid, Vokál, Volejník – Zářecký L., Koch, Školník – Jandera, Hanuš, 

Cichra 

Střídající: Vosáhlo 
1. SK Chrudim 12 12 0 0 76: 9 36 
2. Přelouč 12 9 0 3 59:28 27 
3. Mikulovice 12 7 2 3 29:16 23 
4. Řečany 12 6 3 3 31:16 21 
5. H. Městec 12 6 2 4 27:12 20 
6. Prachovice 12 6 1 5 33:29 19 
7. Vítanov 12 6 1 5 26:22 19 
8. Stolany 12 5 2 5 30:24 17 
9. Slatiňany 12 4 2 6 24:29 14 

10. Skuteč 12 4 1 7 11:47 13 
11. Nasavrky 12 3 3 6 12:25 12 
12. Tuněchody 12 2 4 6 12:28 10 
13. AFK SKP Pce 12 0 5 7   8:35 5 
14. Miřetice 12 1 0 11 15:73 3 

 

Starší žáci - Prachovice   1 : 0 (0 : 0)  
Branka: Biath 
Sestava: Fidra - Smolík, Novák Jaroslav, Cápay, Kalinin - Machačný, Novák Jakub, Šourek, Rokyta - 

Biath, Pokorný 

Střídající: Huňáček 

 

Mladší žáci - Prachovice   7 : 0 (7 : 0) 
Branky: Eisner 2, Klas, Mihovský, Hejcman, Slavík, Melicher 
Sestava: Vorlíček – Svoboda, Mihovský, Melicher, Malý - Eisner, Rokyta, Vojáček, Slavík - Klas, 

Hejcman 

Střídající: Mužik, Nekvapil, Laburda 

 
1. Chrast 10 9 0 1 55: 3 27 
2. Holice 10 9 0 1 30: 5 27 
3. Pardubičky 10 7 1 2 44: 7 22 
4. Přelouč 10 7 1 2 30:11 22 
5. Slatiňany 10 6 1 3 37:10 19 
6. FK Pce 1899 10 4 1 5 23:39 13 
7. Luže 10 3 2 5 16:19 11 
8. Prachovice 10 3 1 6 22:39 10 
9. Stolany 10 3 0 7 25:40 9 

10. Kameničky 10 3 0 7 10:25 9 
11. Proseč 10 2 1 7 13:37 7 
12. Skuteč 10 0 0 10  3:73 0 

 

1. Přelouč 10 10 0 0 50: 1 30 
2. Pardubičky 10 8 2 0 44: 8 26 
3. Proseč 10 7 2 1 28: 7 23 
4. Kameničky 10 7 1 2 55:12 22 
5. Slatiňany 10 6 0 4 34:18 18 
6. FK Pce 1899 10 6 0 4 19:14 18 
7. Holice 10 4 0 6 32:11 12 
8. Chrast 10 3 2 5 10:21 11 
9. Luže 10 2 0 8 9:49 6 

10. Skuteč 10 1 2 7 8:28 5 
11. Prachovice 10 1 1 8 11:57 4 
12. Stolany 10 0 0 10  4:78 0 



Ročník 2005/06 

 

25 

Ročník 2005/06 

Sezemice - Mladší žáci B   0 : 0 
Sestava: Mužik – Nekvapil, Skála, Březina, Kmoníček – Slavík, Navrátil, Melicher, Svoboda – 

Strnad, Hejcman 

Střídající: Rozsypal K., Rozsypal T., Bureš, Doležálek, Jedlička, Šandera 
 

1. Dašice 10 9 0 1 52: 3 27 

2. MFK Pce 10 8 1 1 49:13 25 

3. Přelouč 10 8 1 1 31: 5 25 

4. Sezemice 10 5 1 4 18:16 16 

5. Řečany 10 5 1 4 19:22 16 

6. Chvaletice 10 4 2 4 30:28 14 

7. Lány 10 2 3 5 12:19 9 

8. Litětiny 10 2 2 6 14:42 8 

9. Valy 10 2 1 7 15:47 7 

10. Bukovka 10 2 0 8 16:41 6 

11. Moravany 10 1 2 7 8:28 5 

 

  



Ročník 2005/06 

 

26 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 5. a 6. 11. 2005 
 

Okresní soutěže už mají přestávku a tak se o víkendu pouze dohrávala poslední podzimní kola 

krajských soutěží. Výborně si v nich vedla mužstva A-dorostu a mladších žáků. A-dorost zvítězil po 

dobrém výkonu na horké půdě ve Slatiňanech a potvrdil druhé místo v tabulce za SK Chrudim. Mladší 

žáci jasně přehráli druhý celek tabulky z Pardubiček a zakončili tak úspěšný podzim, kdy z třinácti 

utkání ani jednou neztratili body a pouze jednou inkasovali. Starší žáci naopak v souboji se stejným 

soupeřem o třetí místo neuspěli a přezimovat tedy budou na místě čtvrtém. 
 

Slatiňany - A-dorost    1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Jandera 2, Cichra 
Sestava: Pleskot – Vosáhlo M., Vosáhlo D., Volejník, Kolařík – Hanuš, Koch, Beránek – Jandera, 

Hrůša, Cichra 

Střídající: Školník, Vokál, Kůrka, Gábor 

1. SK Chrudim 13 12 1 0 77: 10 37 

2. Přelouč 13 10 0 3 62: 29 30 

3. Mikulovice 13 7 3 3 30: 17 24 

4. H. Městec 13 7 2 4 34: 12 23 

5. Prachovice 13 7 1 5 36: 29 22 

6. Vítanov 13 7 1 5 29: 22 22 

7. Řečany n. L. 13 6 3 4 31: 19 21 

8. Stolany 13 5 2 6 30: 31 17 

9. Nasavrky 13 4 3 6 15: 27 15 

10. Slatiňany 13 4 2 7 25: 32 14 

11. Skuteč 13 4 1 8 13: 50 13 

12. Tuněchody 13 2 4 7 12: 31 10 

13. Miřetice 13 2 0 11 18: 75 6 

14. AFK SKP Pardubice 13 0 5 8 10: 38 5 

 

Starší žáci - Pardubičky   1 : 2 (0 : 2)  
Branka: Biath z penalty 
Sestava: Fidra - Smolík, Novák Jaroslav, Cápay, Kalinin - Machačný, Novák Jakub, Šourek, Rokyta - 

Biath, Pokorný 

Střídající: Huňáček, Klas 

1. Chrast 11 10 0 1 59: 4 30 

2. Holice 11 9 0 2 30: 7 27 

3. Pardubičky 11 8 1 2 46: 8 25 

4. Přelouč 11 7 1 3 31: 13 22 

5. Slatiňany 11 6 1 4 37: 11 19 

6. FK Pardubice 1899 11 5 1 5 25: 39 16 

7. Stolany 11 4 0 7 33: 41 12 

8. Kameničky 11 4 0 7 11: 25 12 

9. Luže 11 3 2 6 17: 23 11 

10. Prachovice 11 3 1 7 22: 40 10 

11. Proseč 11 3 1 7 14: 37 10 

12. Skuteč 11 0 0 11 4: 81 0 

 



Ročník 2005/06 

 

27 

Ročník 2005/06 

Mladší žáci - Pardubičky   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Hejcman, Slavík 
Sestava: Mužik – Malý, Mihovský, Melicher, Svoboda - Slavík, Rokyta, Vojáček, Eisner - Klas, 

Hejcman 

Střídající: Skála, Nekvapil, Laburda 
 

1. Přelouč 11 11 0 0 52: 1 33 

2. Pardubičky 11 8 2 1 44: 10 26 

3. Proseč 11 8 2 1 32: 7 26 

4. Kameničky 11 7 1 3 56: 21 22 

5. Slatiňany 11 7 0 4 43: 19 21 

6. FK Pardubice 1899 11 6 1 4 20: 15 19 

7. Holice 11 4 1 6 33: 12 13 

8. Chrast 11 3 3 5 11: 22 12 

9. Skuteč 11 2 2 7 12: 28 8 

10. Luže 11 2 1 8 10: 50 7 

11. Prachovice 11 1 1 9 11: 61 4 

12. Stolany 11 0 0 11 4: 82 0 



Ročník 2005/06 

 

28 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 1. a 2. 4. 2006 
 

Řečany n.L. - A-mužstvo    3 : 2 (2 : 2) 

Branky: 7. Petr Linhart, 39. Němec, 85. J. Křivka - 12. Svatoň z penalty, 38. 

Svoboda z penalty 

ČK: 0:1 (75. Pilný), ŽK 2:6, diváků: 150 

Řečany: Kaňuka - Štěpánek, Pavel Linhart, J. Křivka, Petr Moravec - Kobera, Chára, Grande, Petr 

Linhart - Vavřín, Němec 

Přelouč: Konvalina - Zackl, Kozel (Starý), Jezdinský, Beneš - Pithart, Svoboda, Novotný, Pištora – 

Svatoň (Slabý), Pilný 

Utkání mělo všechny parametry derby, za všechny jmenujme nasazení a nervozitu. Domácí získali od 

začátku územní převahu a v 7. minutě šli po rohovém kopu do vedení. Ve 12. minutě byla po pádu 

Svatoně v pokutovém území nařízena proti domácím penalta, kterou sám Svatoň proměnil. Ve 38. 

minutě byl v pokutovém území domácích faulován opět Svatoň a tentokrát skóroval z pokutového 

kopu Svoboda. Z vedení se však naše mužstvo neradovalo dlouho, když domácí Němec prostřelil 

Konvalinu po rychlém protiútoku a přesné nahrávce z křídelního prostoru. Po přestávce domácí ještě 

zvýšili svůj tlak a naše mužstvo hrozilo jen z brejků. Dlouho byla jediným výsledkem tlaku Řečan jen 

tyč, kterou hlavou zblízka nastřelil J.Křivka. Pět minut před koncem ale stejný hráč utkání rozhodl, 

když se nejlépe zorientoval v závaru po rohovém kopu a střelou, která sotva přešla brankovou čáru, 

skóroval. Z našich příležitostí ve druhém poločase stojí za zmínku jen jasné sražení Pitharta 

Moravcem ve vápně za stavu 2:2, rozhodčí Svoboda ale v sobě odvahu k odpískání třetí penalty proti 

domácím nenalezl. Naše mužstvo dohrávalo utkání o desíti, protože v 75. minutě byl vyloučen po 

druhé žluté kartě za zakopnutí míče Pilný. 

 
Ostatní výsledky 15. kola 

 

Lány – Chvaletice  0 : 1 (0 : 0) 

 

Ostatní zápasy byly odloženy na náhradní 

termín

 

 

 

 

 

 

1. Řečany 14 9 2 3 30:13 29 

2. Chvaletice 14 8 3 3 24:19 27 

3. Sezemice 13 8 2 3 22:12 26 

4. Dašice 13 7 2 4 25:16 23 

5. Přelouč 14 7 1 6 30:22 22 

6. Pardubičky 13 6 4 3 19:14 22 

7. Tesla Pce "C" 13 7 1 5 25:21 22 

8. H.Jelení 13 6 2 5 19:13 20 

9. Živanice 13 6 1 6 27:20 19 

10. Opatovice 13 5 4 4 17:16 19 

11. Chvojenec 13 5 2 6 26:21 17 

12. Čívice 13 4 1 8 15:19 13 

13. Mnětice 13 1 1 11 10:42 4 

14. Lány 14 1 0 13 7:48 3 



Ročník 2005/06 

 

29 

Ročník 2005/06 

Staré Ždánice - B-mužstvo  odloženo 
 

Řečany n.L. - A-dorost   1 : 3 (0 : 0) 
Branky: Koch, Cichra, Kurka 
Sestava: Rulc – Vosáhlo, Bervid, Volejník, Kolařík – Koch, Beránek, Školník – Zářecký L., Hanuš, Cichra 

Střídající: Zářecký M., Kurka 

 

Choltice - B-dorost    odloženo  
 

Lány n.D. - Mladší žáci B   0 : 2 (0 : 1) 
Branky: Hejcman 2 
Sestava: Vorlíček – Nekvapil, Skála, Melicher, Šandera – Eisner, Navrátil, Slavík – Hejcman, Laburda, 

Bureš 

Střídající: Jedlička, Kmoníček 

 



Ročník 2005/06 

 

30 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 8. a 9. 4. 2006 
 

A-mužstvo – Sezemice   4 : 0 (3 : 0) 
Branka: 31. a 38. Starý, 33. Svoboda, 53. Svatoň z penalty 
Sestava: Konvalina – Zackl (77. Havlas), Svoboda, Jezdinský, Beneš – Heřmánek (67. Pištora), Novotný, 

Slabý J., Pithart – Svatoň (68. Kuře), Starý 

Za hezkého počasí se na přeloučském trávníku v sobotu odehrávalo zajímavé utkání dvou aspirantů na 

postup z okresního přeboru, ve kterém domácí mužstvo od začátku udávalo tempo hry. Oslabené Sezemice 

vzdorovaly domácím přesně půl hodiny. Ve 31. minutě se přímý kop Svatoně odrazil ode zdi ke Starému - 

1:0. Ve 33. minutě po faulu na Svatoně, zahrával trestňák Svoboda a trefil se k tyči - 2:0. Skvostnou 

desetiminutovku završil opět Starý a opět po testném kopu, tentokrát Novotného - 3:0. Po změně stran 

pokračovala převaha Přelouče. V 53. minutě Jezdinský vybídl k sólu Svatoně, ten byl v šestnáctce faulován 

a sám proměnil pokutový kop - 4:0. Od té doby již o vítězi nebylo pochyb a utkání se dohrávalo 

v poklidném tempu. Zajímavé situace před oběma brankami však ani nadále nechyběly. V 62. minutě 

Konvalina neudržel trestňák hostujícího Láby, ovšem Skutil dorážkou orazítkoval pouze tyč. V závěru ještě 

chytil Konvalina jasnou šanci hostujícího Kotraše. V prvním jarním utkání na domácí půdě tak Přelouč 

zaslouženě zvítězila nad nebezpečným soupeřem. Nejlepším hráčem domácích byl Svatoň. 

 

 

Ostatní výsledky 

 

Živanice B  – Řečany n.L. 0 : 2 (0 : 0) 

Chvaletice – Chvojenec  1 : 1 (1 : 0) 

Pardubičky – Opatovice  1 : 1 (0 : 0) 

Dašice – St.Čivice  2 : 0 (0 : 0) 

Mnětice – Lány n.D.  0 : 2 (0 : 1) 

Tesla C – Hor.Jelení  odloženo 

 
 

 
 

B-mužstvo - Kolesa    1 : 1 (0 : 0) 
Branka: Kuře 
Sestava: Hladík – Havlas, Heřmánek, Jirsík, Doležílek – Musil P. (Hanuš), Tamchyna, Štajner, Pištora 

– Kuře, Cichra 

ČK: Kuře 

B-mužstvo nedokázalo na domácí hřišti porazit ani poslední celek tabulky a tak na první domácí výhru 

stále čeká. Za stavu 0:0 neproměnil Musil P. pokutový kop. 

 

 

Ostatní výsledky 

 

Choltice – Dolany    odloženo 

Lipoltice – Zdechovice   3 : 1 (3 : 1) 

Srch B – Selmice  2 : 2 (0 : 0) 

Přelovice – St.Ždánice  8 : 1 (2 : 1) 

Rohoznice - Popkovice  1 : 2 (1 : 0) 

Libišany – Valy B   1 : 1 (1 : 1) 

 
 

 

 

1. Řečany 15 10 2 3 32:13 32 

2. Chvaletice 15 8 4 3 25:20 28 

3. Dašice 14 8 2 4 27:16 26 

4. Sezemice 14 8 2 4 22:16 26 

5. Přelouč 15 8 1 6 34:22 25 

6. Pardubičky 14 6 5 3 20:15 23 

7. Tesla Pce C 13 7 1 5 25:21 22 

8. H.Jelení 13 6 2 5 19:13 20 

9. Opatovice 14 5 5 4 18:17 20 

10. Živanice 14 6 1 7 27:22 19 

11. Chvojenec 14 5 3 6 27:22 18 

12. Čívice 14 4 1 9 15:21 13 

13. Lány 15 2 0 13 9:48 6 

14. Mnětice 14 1 1 12 10:44 4 

1. Lipoltice 15 11 4 0 49 : 17 37 
2. Libišany 14 8 5 1 40 : 19 29 
3. Choltice 13 8      3 2 26 : 12 27 
4. Dolany 14 7 5 2 27 : 20 26 
5. Zdechovice 14 6 4 4 27 : 25 22 
6. Ždánice 15 6 4 5 31 : 34 22 
7. Srch „B“ 14 6 3 5 43 : 33 21 
8. Přelovice 15 5 4 6 29 : 30 19 
9. Selmice 15 4 6 5 30 : 31 18 

10. Valy „B“ 15 4 4 7 20 : 23 16 
11. Popkovice 14 5 1 8 27 : 33 16 
12. Přelouč "B" 14 2 3 9 23 : 38 9 
13. Kolesa 14 1 4 9 18 : 48 7 
14. Rohoznice 14 2 0 12 20 : 47 6 



Ročník 2005/06 

 

31 

Ročník 2005/06 

A-dorost – SK Chrudim   2 : 3 (1 : 1)  
Branky: Zářecký L., Cichra 
Sestava: Rulc – Vosáhlo M., Bervid, Beránek, Kolařík – Koch, Vosáhlo D., Školník – Zářecký L., 

Hanuš, Cichra 

Střídající: Jandera, Zářecký M., Volejník 

ČK: Beránek 
 

B-dorost – Valy    3 : 1 (2 : 1)  
Branky: Hrůša 2, Kalousek 
Sestava: Pleskot – Zitta, Kolařík, Vokál, Gábor – Kurka, Zářecký M., Kalousek – Dlask, Hrůša, 

Šašma 

Střídající: Hanuš, Devera, Václavek, Škrha 
 

Pardubičky - Starší žáci   4 : 0 (3 : 0)  
Sestava: Fidra – Smolík, Novák Jaroslav, Šourek, Cápay – Machačný, Peterka, Novák Jakub, Kalinin 

– Pokorný, Kujovský 
 

Pardubičky - Mladší žáci   1 : 4 (1 : 2)  
Branky: Klas 2, Hejcman, Vojáček 
Sestava: Melicher – Malý, Skála, Rokyta, Nekvapil – Svoboda, Navrátil, Vojáček, Eisner - Klas, 

Hejcman 

Střídající: Slavík, Laburda 
 

Mladší žáci B - Chvaletice  2 : 4 (1 : 2) 
Branky: Rokyta, Navrátil 



Ročník 2005/06 

 

32 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 15. a 16. 4. 2006 
 

Živanice B - A-mužstvo    1 : 3 (0 : 2) 

Branky: 90. Vohralík - 8. Slabý, 42. Jezdinský, 70. Starý 
ŽK 1:2, diváků: 40 

Sestava: Konvalina - Zackl, Kozel (70. Pištora), Novotný, Beneš - Heřmánek, Svoboda, Jezdinský, 

Pithart – Slabý, Starý (75. Koch) 

A-mužstvo odehrálo v Živanicích proti místnímu celku povedené utkání, ve kterém od začátku jasně 

dominovalo. Již v 8. minutě utekl obráncům domácích Slabý a obstřelil gólmana – 0:1. Ve 42. minutě 

brankář domácích jen vyrazil střelu Svobody a pro Jezdinského již nebylo problémem vstřelit 

z dorážky druhý gól. Po přestávce se hra opticky vyrovnala, ale zatímco domácí si s naší pozornou 

obranou nevěděli rady, naši hráči si i nadále připravovali dobré příležitosti. Svoboda z trestného kopu 

a potom i Slabý trefili břevno branky domácích a v 70. minutě krásnou akci na jeden dotek zakončil 

střelou z velkého vápna Starý – 0:3. Domácí zkorigovali výsledek až v poslední minutě po trestném 

kopu. 

 
Ostatní výsledky 17. kola 

 

Lány – Sezemice  0 : 1 (0 : 1) 

Dašice – H.Jelení  2 : 0 (1 : 0) 

Chvojenec – Mnětice  3 : 1 (2 : 0) 

Řečany – Tesla C  0 : 1 (0 : 1) 

St.Čivice – Pardubičky  0 : 1 (0 : 0) 

Opatovice – Chvaletice  odloženo 

 

 

 
 

Zdechovice - B-mužstvo   0 : 1 (0 : 1) 
Branka: Cichra 
Sestava: Král – Musil L., Havlas, Jirsík, Sedlák – Musil P., Kuře, Tamchyna, Štajner – Cichra 

(Kubín), Hanuš 

 

Ostatní výsledky 17. kola 

 

Libišany – Selmice   4 : 0 (1 : 0) 

Valy B – Lipoltice  1 : 2 (1 : 1) 

Kolesa – Přelovice  1 : 3 (1 : 0) 

St.Ždánice - Rohoznice 1 : 2 (0 : 0) 

Choltice – Popkovice  0 : 1 (0 : 0) 

Srch B – Dolany  3 : 1 (1 : 0) 

 

 

 

1. Řečany 16 10 2 4 32:14 32 

 2. Dašice 15 9 2 4 29:16 29 

 3. Sezemice 15 9 2 4 23:16 29 

 4. Přelouč 16 9 1 6 37:23 28 

 5. Chvaletice 15 8 4 3 25:20 28 

 6. Tesla C 14 8 1 5 26:21 25 

 7. Pardubičky 15 6 5 4 20:17 23 

 8. Chvojenec 15 6 3 6 30:23 21 

 9. Hor. Jelení 14 6 2 6 19:15 20 

 10. Opatovice 14 5 5 4 18:17 20 

 11. Živanice B 15 6 1 8 28:25 19 

 12. St. Čívice 15 5 1 9 17:21 16 

 13. Lány n.D. 16 2 0 14 9:49 6 

 14. Mnětice 15 1 1 13 11:47 4 

 1. Lipoltice 16 12 4 0 51:18 40 

 2. Libišany 15 9 5 1 44:19 32 

 3. Choltice 14 8 3 3 26:13 27 

 4. Dolany 15 7 5 3 28:23 26 

 5. Srch B 15 7 3 5 46:34 24 

 6. Zdechovice 16 6 5 5 27:26 23 

 7. Přelovice 16 6 4 6 32:31 22 

 8. St.Ždánice 16 6 4 6 32:36 22 

 9. Popkovice 15 6 1 8 28:33 19 

 10. Selmice 16 4 6 6 30:35 18 

 11. Valy B 17 4 5 8 21:25 17 

 12. Přelouč B 15 3 3 9 24:38 12 

 13. Rohoznice 15 3 0 12 22:48 9 

 14. Kolesa 15 1 4 10 19:51 7 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=37&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=211&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=264&id_session=


Ročník 2005/06 

 

33 

Ročník 2005/06 

Vítanov - A-dorost    1 : 4 (1 : 2) 
Branky: Zářecký 2, Hanuš, Cichra 
Sestava: Rulc – Vosáhlo M., Bervid, Volejník, Kolařík – Koch, Vosáhlo D., Školník – Zářecký L., 

Hanuš J., Cichra 

Střídající: Hrůša 

 

St. Ždánice - B-dorost   1 : 4 (0 : 2) 
Branky: Gábor, Jandera, Kurka, Škrha 
Sestava: Rulc – Zitta, Vokál, Hanuš M., Gábor – Kalousek, Zářecký M., Kurka – Jandera, Šašma, 

Devera 

Střídající: Dlask, Václavek, Škrha 
 

Starší žáci – Luže    1 : 1 (0 : 0) 
Branka: Pokorný 
Sestava: Fidra – Smolík, Novák Jaroslav, Šourek, Cápay – Machačný, Peterka, Novák Jakub, Kalinin 

– Pokorný, Kujovský 

Střídající: Rokyta 

 

Mladší žáci – Luže    7 : 0 (5 : 0) 
Branky: Klas 3, Svoboda, Rokyta, Mihovský, Vojáček 
Sestava: Mužik - Malý, Skála, Mihovský, Nekvapil - Svoboda, Rokyta, Vojáček, Eisner - Klas, 

Laburda 

Střídající: Melicher, Slavík, Jedlička, Vorlíček 

 

Starší přípravka – Č. Třebová  0 : 1 (0 : 0) 
 

Starší přípravka – M. Třebová  5 : 1 (3 : 0) 
 

Starší přípravka – Litomyšl  2 : 1 (0 : 0) 
 

Mladší přípravka – Č. Třebová 5 : 2 (2 : 1) 
 

Mladší přípravka – M. Třebová 1 : 7 (0 : 3) 
 

Mladší přípravka – Litomyšl  2 : 5 (0 : 2) 

 

 

 



Ročník 2005/06 

 

34 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 22. a 23. 4. 2006 
 

A-mužstvo – Lány n.D.   4 : 0 (3 : 0) 
Branky: 6. Slabý, 17. Svoboda z penalty, 27. Svatoň, 67. Kuře 
Sestava: Král – Zackl, Svoboda, Novotný, Heřmánek – Pištora, Jezdinský (70. Havlas), Slabý J., 

Pithart (46. Koch) – Svatoň (60. Kuře), Starý 

Naše A-mužstvo začalo utkání zostra a brankář hostí se měl od první minuty co ohánět. V 6. minutě po 

sérii rohů vstřelil hlavou první gól zápasu Slabý - 1:0. V 17. minutě brankář hostí fauloval ve vápně 

Svatoně a Svoboda penaltu proměnil - 2:0. Ve 27. minutě nedotáhl do konce sólo Slabý, vyražený míč 

dorazil do branky z úhlu Svatoň - 3:0. Po přestávce tempo zápasu viditelně opadlo. Naše mužstvo si 

přesto vypracovalo několik dobrých brankových příležitostí, úspěšně však zakončilo jen jednu. V 67. 

minutě si po rohu Svatoně naběhl na přední tyč střídající Kuře a nekompromisně hlavou zavěsil - 4:0. 

V závěru zápasu si několik šancí vypracovali i hosté, žádnou však nedotáhli do konce. 
 

 

 

Ostatní výsledky 

 

Dašice – Řečany n.L. 1 : 1 (1 : 1) 

Sezemice – Chvojenec 1 : 2 (0 : 2) 

Pardubičky – Hor.Jelení 1 : 2 (1 : 0) 

Chvaletice – St.Čivice 2 : 0 (0 : 0) 

Mnětice – Opatovice 2 : 3 (1 : 2) 

Tesla C – Živanice B   1 : 1 (0 : 0) 

 
 

 

 

B-mužstvo – Valy B    3 : 0 (2 : 0) 
Branky: Kuře, Starý, Beránek 
Sestava: Hladík – Musil P., Havlas, Jirsík, Doležílek – Pištora, Beránek, Tamchyna, Štajner – Kuře, 

Starý 

Střídající: Kubín, Hanuš, Musil L. 

B-mužstvo dokázalo poprvé v sezóně zvítězit na domácí hřišti. 

 
Ostatní výsledky 

 

Selmice – Dolany    0 : 4 (0 : 0) 

Přelovice – Zdechovice  1 : 1 (0 : 0) 

Srch B – Popkovice 2 : 2 (0 : 1) 

Choltice – St.Ždánice odloženo 

Rohoznice – Kolesa 1 : 2 (1 : 1) 

Lipoltice – Libišany  1 : 1 (0 : 0) 

 
 

 

 

1. Řečany n.L. 17 10 3 4 33:15 33 
 2. Přelouč 17 10 1 6 41:23 31 
 3. Dašice 17 9 4 4 31:18 31 
 4. Chvaletice 16 9 4 3 27:20 31 
 5. Sezemice 16 9 2 5 24:18 29 
 6. Tesla C 15 8 2 5 27:22 26 
 7. Chvojenec 17 7 4 6 33:25 25 
 8. H.Jelení 15 7 2 6 21:16 23 
 9. Opatovice 15 6 5 4 21:19 23 

 10. Pardubičky 16 6 5 5 21:19 23 
 11. Živanice B 16 6 2 8 29:26 20 
 12. St.Čívice 16 5 1 10 17:23 16 
 13. Lány na D. 17 2 0 15 9:53 6 
 14. Mnětice 16 1 1 14 13:50 4 

1.  Lipoltice 17 12 5 0 52:19 41 
 2.  Libišany 16 9 6 1 45:20 33 
 3.  Dolany 17 8 6 3 32:23 30 
 4.  Choltice 15 8 4 3 26:13 28 
 5.  Srch B 16 7 4 5 48:36 25 
 6.  Zdechovice 17 6 6 5 28:27 24 
 7.  Přelovice 17 6 5 6 33:32 23 
 8.  St.Ždánice 16 6 4 6 32:36 22 
 9.  Popkovice 16 6 2 8 30:35 20 
 10.  Selmice 17 4 6 7 30:39 18 
 11.  Valy B 18 4 5 9 21:28 17 
 12.  Přelouč B 16 4 3 9 27:38 15 
 13.  Kolesa 16 2 4 10 21:52 10 
 14.  Rohoznice 16 3 0 13 23:50 9 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=37&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=397&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=211&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=264&id_session=


Ročník 2005/06 

 

35 

Ročník 2005/06 

A-dorost – Heřm. Městec   1 : 2 (0 : 1)  
Branka: Hrůša 
Sestava: Rulc – Kolařík, Bervid, Beránek, Volejník – Koch, Vosáhlo D., Školník – Zářecký L., Hrůša, 

Hanuš 

Střídající: Zářecký M., Kurka 
 

B-dorost – Újezd    1 : 1 (1 : 0)  
Branka: Šašma 
Sestava: Rulc – Zitta, Vokál, Hanuš M., Gábor – Kurka, Volejník, Kalousek – Zářecký M., Šašma, 

Devera 

Střídající: Václavek, Škrha, Dlask 
 

Skuteč - Starší žáci    0 : 7 (0 : 1) 
Branky: Kalinin, Novák Jar., Machačný, Peterka, Pokorný, Šourek, Rokyta 
Sestava: Fidra – Smolík, Novák Jaroslav, Cápay, Novák Jakub – Kalinin, Machačný, Pokorný, Šourek 

– Peterka, Klas 

Střídající: Rokyta, Svoboda 
 

Skuteč - Mladší žáci    0 : 5 (0 : 2)  
Branky: Klas 2, Rokyta, Vojáček, Laburda 
Sestava: Mužik – Svoboda, Hajn, Skála, Mihovský – Eisner, Rokyta, Vojáček, Slavík - Klas, 

Hejcman 

Střídající: Vorlíček, Laburda, Jedlička 
 

Mladší žáci B – Valy    5 : 0 (2 : 0) 
Branky: Laburda 2, Bureš R., Bureš D., Navrátil 

 
 



Ročník 2005/06 

 

36 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 29. 4. – 2. 5. 2006 
 

Tesla Pardubice C - A-mužstvo  3 : 4 (1 : 2) 
Branky: 70. a 80. Starý, 35. Svatoň, 40. Slabý 
Sestava: Konvalina - Zackl, Kozel, Novotný, Beneš - Slabý, Svoboda, Jezdinský, Heřmánek - Svatoň, 

Starý 

Střídali: Koch, Pištora  

ŽK 1:1, diváků: 30  
 

A-mužstvo - Mnětice   4 : 1 (3 : 0) 
Branky: 15. a 33. Svatoň, 38. a 88. Starý 
Sestava: Konvalina - Beneš, Kozel, Novotný, Heřmánek – Slabý (46. Koch), Svoboda (70. Kuře), 

Jezdinský, Pilný - Svatoň, Starý 

ŽK 0:3, diváků: 50 

Do střetnutí dvou celků z opačných pólů tabulky vstoupilo na naše mužstvo aktivně a po promarněné 

šanci Slabého v 6. minutě vstřelil Svatoň v 15.minutě vedoucí gól. Potom si naši hráči vybrali 

oddechový čas a aktivitu přenechali celku hostí. Ti si v 28. minutě vytvořili velkou příležitost, 

Konvalinu však nepřekonali a tak v zápětí přišel trest. Nejprve hostující obrana nedovoleně zastavila 

průnik Svatoně a sám faulovaný z penalty zvýšil a o pět minut později pěknou ranou z hranice velkého 

vápna skóroval Starý. Po přestávce naši hráči pokračovali proti slabému soupeři ve vytváření gólových 

příležitostí. Několikrát se v šanci objevili střídající Koch a Starý, ani jednu šanci ale nevyužili. 

V tomto směru si hosté počínali efektivněji a v 79. minutě svou ojedinělou příležitost proměnili a 

snížili na 1:3. Konečnou podobu výsledku dal v 88.minutě opět Starý. Náš tým tak počtvrté za sebou 

dokázal vstřelit soupeři čtyři branky. 

Ostatní výsledky 19. kola 

Opatovice – Sezemice  odloženo 

Živanice B – Dašice  0 : 0 

Chvojenec – Lány n.D.  4 : 1 (3 : 1) 

Řečany – Pardubičky  4 : 1 (2 : 0) 

St.Čivice – Mnětice  4 : 3 (1 : 1) 

H.Jelení – Chvaletice  3 : 3 (1 : 2) 

 

Ostatní výsledky 14. kola 

Chvaletice – Sezemice  1 : 0 (1 : 0) 

Živanice B – St.Čivice  1 : 2 (0 : 2) 

Pardubičky – Lány n.D. 3 : 1 (1 : 1) 

Řečany – H.Jelení  1 : 1 (0 : 1) 

Dašice – Chvojenec  1 : 1 (0 : 0) 

Tesla C – Opatovice  3 : 0 (1 : 0) 

 
 

Libišany - B-mužstvo   6 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Hladík – Musil L., Havlas, Jirsík, Doležílek (Eisner) – Musil P., Tamchyna, Kurka, Sedlák – 

Kubín, Kuře 

 

B-mužstvo - Popkovice   0 : 0 
Sestava: Hladík – Musil L., Havlas, Beránek, Jirsík – Musil P., Tamchyna, Pištora – Kuře, Ziegler, 

Kubín 

ČK: 65. Havlas, 88. Kubín 
 

1. Přelouč 19 12 1 6 49:27 37 

 2. Řečany n.L 19 11 4 4 38:17 37 

 3. Chvaletice 18 10 5 3 31:23 35 

 4. Dašice 19 9 5 5 31:19 32 

 5. Tesla C 18 9 2 7 34:29 29 

 6. Sezemice 17 9 2 6 24:19 29 

 7. Chvojenec 18 8 4 6 37:26 28 

 8. H. Jelení 18 8 4 6 28:21 28 

 9. Pardubičky 18 7 5 6 25:24 26 

 10. Opatovice 17 7 5 5 22:22 26 

 11. St. Čívice 18 7 1 10 23:27 22 

 12. Živanice B 18 6 3 9 30:28 21 

 13. Lány na D. 19 2 0 17 11:60 6 

 14. Mnětice 18 1 1 16 17:58 4 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=37&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=397&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=211&id_session=


Ročník 2005/06 

 

37 

Ročník 2005/06 

Ostatní výsledky 19. kola 

Lipoltice – Selmice   0 : 2 (0 : 1) 

Choltice – Kolesa  2 : 2 (1 : 2) 

Valy B – Přelovice  3 : 1 (2 : 0) 

Zdechovice  - Rohoznice 7 : 2 (2 : 1) 

Popkovice – Dolany  0 : 2 (0 : 0) 

St.Ždánice – Srch B  3 : 1 (0 : 0) 

 

Ostatní výsledky 14. kola 

Lipoltice – St.Ždánice  3 : 2 (3 : 1) 

Libišany – Kolesa  3 : 1 (1 : 0) 

Valy B – Zdechovice  0 : 0 

Přelovice – Dolany  1 : 1 (1 : 0) 

Rohoznice – Srch B  0 : 5 (0 : 4) 

 

 

AFK SKP Pce - A-dorost   1 : 1 (0 : 0) 
Branka: Kalousek 
Sestava: Rulc – Kolařík, Bervid, Volejník, Gábor – Školník, Beránek, Zářecký M. – Hanuš J., Hrůša, 

Zářecký L. 

Střídající: Hanuš M., Kalousek 

 

Živanice - B-dorost    1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Pleskot – Zitta, Vokál, Hanuš M., Volejník – Vosáhlo D., Zářecký M., Kalousek – Jandera, 

Šašma, Devera 

Střídající: Dlask, Václavek, Škrha 
 

Starší žáci – FK Pce 1899 C  0 : 3 (0 : 2) 
Sestava: Mužik – Smolík, Novák Jaroslav, Šourek, Cápay – Rokyta, Machačný, Novák Jakub, Kalinin 

– Pokorný, Peterka 

Střídající: Svoboda, Klas 

 

Mladší žáci – FK Pce 1899 C  5 : 1 (2 : 1) 
Branky: Klas 2, Rokyta 2, Vojáček 
Sestava: Mužik - Malý, Hajn, Svoboda, Mihovský - Slavík, Rokyta, Vojáček, Eisner - Klas, Hejcman 

Střídající: Skála, Nekvapil 

 

1. Lipoltice 18 12 5 1 52:21 41 

 2. Libišany 18 11 6 1 54:21 39 

 3. Dolany 18 9 6 3 34:23 33 

 4. Choltice 16 8 5 3 28:15 29 

 5. Srch B 18 8 4 6 54:39 28 

 6. Zdechovice 18 7 6 5 35:29 27 

 7. St. Ždánice 17 7 4 6 35:37 25 

 8. Přelovice 18 6 5 7 34:35 23 

 9. Selmice 18 5 6 7 32:39 21 

 10. Popkovice 18 6 3 9 30:37 21 

 11. Valy B 19 5 5 9 24:29 20 

 12. Přelouč B 18 4 4 10 27:44 16 

 13. Kolesa 18 2 5 11 24:57 11 

 14. Rohoznice 18 3 0 15 25:62 9 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=264&id_session=


Ročník 2005/06 

 

38 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 6. – 8. 5. 2006 
 

A-mužstvo – Chvojenec   5 : 0 (1 : 0) 
Branky: Starý 3, Svatoň z penalty, Kuře 
Sestava: Král – Zackl, Kozel, Novotný, Heřmánek – Pithart, Svoboda, Jezdinský, Pilný – Svatoň, 

Starý 

Střídající: Slabý, Koch, Kuře 

ŽK 1:1, diváků 80 

I v dalším utkání na domácí půdě naše mužstvo přesvědčivě zvítězilo, tentokrát nad na jaře doposud 

neporaženým Chvojencem. Ve vyrovnaném prvním poločase strhl vedené na naši stranu po 

jedinečném uvolnění Zackla v rohu hřiště a následném centru v 17. minutě Starý. Potom měl ještě dvě 

šance Svatoň, ale neproměnil. V závěru poločasu mohli trestat hosté, ale jejich šanci ve 44. minutě 

zmařil včasným vyběhnutím Král. Na začátku druhého poločasu hosté hrozili z brejků, Král byl však 

vždy na místě. V 55. minutě z hranice velkého vápna skóroval nechytatelně k tyči Starý. O té doby už 

bylo naše mužstvo jednoznačně lepší až do konce zápasu a tuto skutečnost potvrdilo i střelecky. 

V 75.minutě proměnil penaltu Svatoň, v 81.minutě dokončil hattrick Starý a po krásné uličce od 

Svobody završil skóre na 5:0 střídající Kuře. 
 

 

 

Ostatní výsledky 

 

Dašice – Tesla C  1 : 3 (0 : 2) 

Sezemice – St.Čivice 4 : 0 (3 : 0) 

Mnětice – Hor.Jelení 2 : 2 (1 : 0) 

Chvaletice – Řečany n.L. 0 : 3 (0 : 0) 

Lány n.D. – Opatovice 1 : 1 (0 : 1) 

Pardubičky – Živanice B   3 : 2 (1 : 2) 

 
 

 

B-mužstvo – Lipoltice   2 : 3 (0 : 1) 
Branky: Starý, Jezdinský 
Sestava: Konvalina – Musil L., Heřmánek, Jirsík, Štainer – Pištora, Jezdinský, Tamchyna, Pilný – 

Kuře, Starý 

Střídající: Doležílek 
 

St. Ždánice - B-mužstvo   2 : 3 (1 : 2) 
Branky: Kuře, Havlas, Tamchyna 

Ostatní výsledky 20.kola 

Selmice – Popkovice 5 : 1 (2 : 0) 

Choltice – Zdechovice  0 : 1 (0 : 0) 

Srch B – Kolesa  3 : 5 (0 : 5) 

Dolany – St.Ždánice 3 : 1 (2 : 0) 

Rohoznice – Valy B 5 : 1 (2 : 0) 

Přelovice – Libišany  2 : 1 (1 : 0) 

Ostatní výsledky 15.kola 

Valy B - Selmice    0 : 2 (0 : 2) 

Kolesa – Lipoltice  2 : 4 (1 : 3) 

Popkovice – Přelovice 1 : 7 (1 : 3) 

Dolany – Rohoznice 5 : 0 (2 : 0) 

Srch B - Choltice  3 : 3 (1 : 2) 
 

 1.  Přelouč 20 13 1 6 54:27 40 

 2.  Řečany n.L. 20 12 4 4 41:17 40 

 3.  Chvaletice 19 10 5 4 31:26 35 

 4.  Sezemice 19 10 3 6 29:20 33 

 5.  Dašice 20 9 5 6 32:22 32 

 6.  Tesla C 20 10 2 8 37:32 32 

 7.  Chvojenec 20 9 4 7 41:32 31 

 8.  H. Jelení 20 8 6 6 30:23 30 

 9.  Pardubičky 20 8 5 7 29:30 29 

 10.  Opatovice 18 7 6 5 23:23 27 

 11.  St. Čívice 20 8 1 11 25:31 25 

 12.  Živanice B 20 6 4 10 32:31 22 

 13.  Lány n.D. 20 2 1 17 12:61 7 

 14.  Mnětice 20 1 3 16 20:61 6 

 1.  Lipoltice 20 14 5 1 59:25 47 

 2.  Libišany 19 11 6 2 55:23 39 

 3.  Dolany 20 11 6 3 42:24 39 

 4.  Choltice 19 8 7 4 32:20 31 

 5.  Zdechovice 19 8 6 5 36:29 30 

 6.  Srch B 20 8 5 7 60:47 29 

 7.  Přelovice 20 8 5 7 43:37 29 

 8.  Selmice 20 6 7 7 38:41 25 

 9.  St. Ždánice 19 7 4 8 38:43 25 

 10.  Popkovice 20 6 3 11 32:49 21 

 11.  Valy B 20 5 5 10 25:34 20 

 12.  Přelouč B 20 5 4 11 32:49 19 

 13.  Kolesa 20 3 5 12 31:64 14 

 14.  Rohoznice 20 4 0 16 30:68 12 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=37&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=397&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=211&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=264&id_session=


Ročník 2005/06 

 

39 

Ročník 2005/06 

A-dorost – Slatiňany    9 : 1 (7 : 0)  
Branky: Koch 3, Jandera 3, Zářecký L., Hrůša, Beránek 
Sestava: Pleskot – Kolařík, Bervid, Volejník, Zitta – Koch, Beránek, Školník – Jandera, Hrůša, 

Zářecký L. 

Střídající: Zářecký M., Kalousek, Vokál T. 
 

A-dorost – Nasavrky   3 : 2 (1 : 1)  
Branky: Beránek, Kolařík, Koch 
Sestava: Rulc – Kolařík, Zitta, Bervid, Vosáhlo M. –Vosáhlo D., Volejník, Školník – Hanuš, Beránek, 

Koch 

Střídající: Zářecký M., Gábor 
 

B-dorost – FK Pce 1899   1 : 0 (1 : 0)  
Branka: Hanuš M. 
Sestava: Škrha – Zitta, Vokál, Hanuš M., Václavek – Kurka, Zářecký M., Kalousek – Dlask, Jandera, 

Devera 
 

Choltice -  B-dorost    3 : 2 (1 : 0)  
Branky: Kalousek, Volejník 
Sestava: Kolařík – Zitta, Vokál, Hanuš M., Václavek – Kurka, Volejník, Kalousek – Dlask, Zářecký 

M., Devera 
 

Kameničky - Starší žáci   0 : 4 (0 : 2) 
Branky: Peterka 2, Pokorný, Machačný 
Sestava: Vorlíček – Cápay, Šourek, Novák Jaroslav, Smolík – Kalinin, Novák Jakub, Machačný, 

Svoboda – Pokorný, Klas 

Střídající: Peterka, Huňáček 

Kameničky - Mladší žáci   0 : 7 (0 : 2)  
Branky: Klas 2, Eisner 2, Hejcman, Melicher, Laburda 
Sestava: Mužik – Malý, Mihovský, Melicher, Svoboda – Eisner, Vojáček, Slavík, Navrátil - Klas, 

Hejcman 

Střídající: Nekvapil, Skála, Laburda, Jedlička 

 

Mladší žáci B – Řečany n.L.  1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Navrátil 

  



Ročník 2005/06 

 

40 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 5. 2006 
 

Dašice - A-mužstvo     1 : 2 (1 : 2) 

Branky: 40. Morávek - 7. Pilný, 30. Svatoň 
ŽK 2:1, diváků: 60 

Sestava: Konvalina - Zackl, Kozel, Novotný, Beneš – Koch, Pilný (75. Jezdinský), Slabý, Pithart – 

Svatoň (89. Kuře), Starý 

Od úvodní minuty naše mužstvo naznačovalo, kdo bude na hřišti pánem. Již v 7.minutě odcentroval 

Svatoň a dělovka Pilného málem protrhla síť - 0:1. Na konci první půlhodiny trefil Svatoň trestňák 

přesně k tyči - 0:2. Domácí se vrátili do zápasu ve 40.minutě, kdy Mellerovu nabídku přetavil v 

parádní gól střelou do šibenice Morávek - 1:2. Hned po změně stran si Dašice vypracovaly šanci na 

vyrovnání, kterou však neproměnili, potom však už naše mužstvo soupeře do žádných dalších 

příležitosti nepustilo. Naopak si několik dobrých příležitostí připravilo samo, ale nevyužilo ani jednu z 

nich. Přesto si přivezlo z dašické horké půdy cenné vítězství a při zaváhání Řečan doma s Mněticemi 

se dostalo do čela tabulky. 

 
Ostatní výsledky 21. kola 

 

St.Čivice – Lány n.D.  1 : 2 (0 : 1) 

H.Jelení – Sezemice  4 : 0 (2 : 0) 

Opatovice – Chvojenec  2 : 0 (2 : 0) 

Řečany – Mnětice  0 : 0 

Tesla C – Pardubičky  1 : 0 (1 : 0) 

Živanice B – Chvaletice  2 : 3 (1 : 1) 

 

 

 
 

B-mužstvo – Selmice    3 : 1 (3 : 1) 
Branky: 21. Kuře z penalty, 35. Štainer, 42. Tamchyna z penalty 
Sestava: Konvalina – Musil L., Havlas, Jirsík (57.Sedlák), Heřmánek – Kurka (45.Musil P.), Slabý, 

Tamchyna, Štainer – Kubín (60.Hanuš), Kuře 

 
Ostatní výsledky 21. kola 

 

Libišany – Rohoznice  4 : 4 (3 : 2) 

Lipoltice – Přelovice  6 : 1 (1 : 1) 

Kolesa – Dolany  0 : 4 (0 : 1) 

St.Ždánice - Popkovice 5 : 0 (2 : 0) 

Choltice – Valy B  1 : 4 (0 : 2) 

Zdechovice – Srch B  0 : 2 (0 : 0) 

 

 

 

 1.  Přelouč 21 14 1 6 56:28 43 

 2.  Řečany 21 12 5 4 41:17 41 

 3.  Chvaletice 21 11 5 5 35:31 38 

 4.  Tesla C 21 11 2 8 38:32 35 

 5.  Hor.Jelení 21 9 6 6 34:23 33 

 6.  Sezemice 20 10 3 7 29:24 33 

 7.  Opatovice 20 9 6 5 28:24 33 

 8.  Dašice 21 9 5 7 33:24 32 

 9.  Chvojenec 21 9 4 8 41:34 31 

 10.  Pardubičky 21 8 5 8 29:31 29 

 11.  St.Čívice 21 8 1 12 26:33 25 

 12.  Živanice B 21 6 4 11 34:34 22 

 13.  Lány n.D. 21 3 1 17 14:62 10 

 14.  Mnětice 21 1 4 16 20:61 7 

 1.  Lipoltice 21 15 5 1 65:26 50 

 2.  Libišany 21 12 7 2 61:27 43 

 3.  Dolany 21 12 6 3 46:24 42 

 4.  Choltice 21 9 7 5 34:24 34 

 5.  Srch B 21 9 5 7 62:47 32 

 6.  Zdechovice 21 8 6 7 36:33 30 

 7.  Přelovice 21 8 5 8 44:43 29 

 8.  St.Ždánice 21 8 4 9 43:44 28 

 9.  Selmice 21 6 7 8 39:44 25 

 10.  Valy B 21 6 5 10 29:35 23 

 11.  Přelouč B 21 6 4 11 35:50 22 

 12.  Popkovice 21 6 3 12 32:54 21 

 13.  Kolesa 21 3 5 13 31:68 14 

 14.  Rohoznice 21 4 1 16 34:72 13 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=37&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=397&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=211&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=264&id_session=


Ročník 2005/06 

 

41 

Ročník 2005/06 

Skuteč - A-dorost    1 : 4 (1 : 1) 
Branky: 25. a 57. Volejník, 70. a 81. Hanuš 
Sestava: Rulc – Kolařík, Bervid, Zitta, Vosáhlo M. – Vosáhlo D., Volejník, Školník – Zářecký L., 

Hrůša, Hanuš J. 

Střídající: Kalousek, Kurka, Vokál 

 

Starší žáci – Proseč    4 : 0 (3 : 0) 
Branky: Novák Jaroslav, Novák Jakub, Kalinin, Huňáček 
Sestava: Fidra – Cápay, Novák Jaroslav, Novák Jakub, Smolík – Kalinin Machačný, Pokorný, Šourek 

– Rokyta, Huňáček 

Střídající: Vojáček, Klas, Svoboda 

 

Mladší žáci – Proseč    4 : 0 (1 : 0) 
Branky: 13. a 45. Rokyta, 42. Eisner, 59. Mihovský 
Sestava: Vorlíček – Malý (58.Nekvapil), Mihovský, Melicher, Svoboda (30.Skála) – Slavík 

(30.Navrátil), Rokyta, Vojáček, Eisner - Klas, Hejcman (30.Laburda) 
 

Moravany - Mladší žáci B   1 : 2 (1 : 2) 
Branky: 8. a 19. Klas 
Sestava: Mužik – Pokorný, Skála, Melicher, Láska – Slavík, Hejcman, Klas, Černý – Laburda, 

Jedlička 

Střídající: Klich, Dekereš, Bureš 
 

 

 

 



Ročník 2005/06 

 

42 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 20. a 21. 5. 2006 
 

A-mužstvo – Opatovice n.L.  5 : 1 (1 : 0) 
Branky: 31., 47. a 70. Svatoň (třetí z penalty), 64. Slabý, 83. Pithart 
Sestava: Král (20. Konvalina) – Zackl (65. Heřmánek), Kozel, Novotný, Beneš – Pithart, Slabý, 

Jezdinský, Pilný – Svatoň, Starý 

ŽK 1:2, diváků 50 

I v dalším utkání na domácí půdě naše mužstvo přesvědčivě zvítězilo, tentokrát nad na jaře doposud 

neporaženým Chvojencem. Ve vyrovnaném prvním poločase strhl vedené na naši stranu po 

jedinečném uvolnění Zackla v rohu hřiště a následném centru v 17. minutě Starý. Potom měl ještě dvě 

šance Svatoň, ale neproměnil. V závěru poločasu mohli trestat hosté, ale jejich šanci ve 44. minutě 

zmařil včasným vyběhnutím Král. Na začátku druhého poločasu hosté hrozili z brejků, Král byl však 

vždy na místě. V 55. minutě z hranice velkého vápna skóroval nechytatelně k tyči Starý. O té doby už 

bylo naše mužstvo jednoznačně lepší až do konce zápasu a tuto skutečnost potvrdilo i střelecky. 

V 75.minutě proměnil penaltu Svatoň, v 81.minutě dokončil hattrick Starý a po krásné uličce od 

Svobody završil skóre na 5:0 střídající Kuře. 
 

 

 

Ostatní výsledky 22.kola 

 

Chvaletice – Tesla C 3 : 0 (2 : 0) 

Chvojenec – St.Čivice 5 : 2 (3 : 0) 

Mnětice – Živanice B   3 : 2 (1 : 0) 

Sezemice – Řečany n.L. 1 : 5 (0 : 2) 

Lány n.D. – Hor.Jelení 0 : 4 (0 : 2) 

Pardubičky – Dašice   4 : 1 (1 : 0) 

 
 

 

 

Přelovice - B-mužstvo   1 : 4 (1 : 1) 
Branky: Kuře 2, Koch, Kubín 
Sestava: Konvalina – Musil L., Havlas, Jirsík (65. Kurka), Heřmánek – Musil P., Koch, Štainer, 

Pištora – Kuře, Kubín 
 

 
Ostatní výsledky 22.kola 

Srch B – Valy B    3 : 0 (1 : 0) 

Dolany – Zdechovice  5 : 0 (2 : 0) 

Popkovice – Kolesa 0 : 4 (0 : 3) 

Selmice – St.Ždánice 3 : 1 (1 : 0) 

Rohoznice – Lipoltice 2 : 6 (2 : 5) 

Choltice – Libišany  1 : 3 (0 : 1) 
 

 

 

 
  

 1.  Přelouč 22 15 1 6 61:29 46 

 2.  Řečany  22 13 5 4 46:18 44 

 3.  Chvaletice 22 12 5 5 38:31 41 

 4.  Hor.Jelení 22 10 6 6 38:23 36 

 5.  Tesla C 22 11 2 9 38:35 35 

 6.  Chvojenec 22 10 4 8 46:36 34 

 7.  Sezemice 21 10 3 8 30:29 33 

 8.  Opatovice 21 9 6 6 29:29 33 

 9.  Dašice 22 9 5 8 34:28 32 

 10.  Pardubičky 22 9 5 8 33:32 32 

 11.  St.Čívice 22 8 1 13 28:38 25 

 12.   Živanice B 22 6 4 12 36:37 22 

 13.  Mnětice 22 2 4 16 23:63 10 

 14.  Lány n.D. 22 3 1 18 14:66 10 

 1.  Lipoltice 22 16 5 1 71:28 53 

 2.  Libišany 22 13 7 2 64:28 46 

 3.  Dolany 22 13 6 3 51:24 45 

 4.  Srch B 22 10 5 7 65:47 35 

 5.  Choltice 22 9 7 6 35:27 34 

 6.  Zdechovice 22 8 6 8 36:38 30 

 7.  Přelovice 22 8 5 9 45:47 29 

 8.  St.Ždánice 22 8 4 10 44:47 28 

 9.  Selmice 22 7 7 8 42:45 28 

 10.  Přelouč B 22 7 4 11 39:51 25 

 11.  Valy B 22 6 5 11 29:38 23 

 12.  Popkovice 22 6 3 13 32:58 21 

 13.  Kolesa 22 4 5 13 35:68 17 

 14.  Rohoznice 22 4 1 17 36:78 13 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=37&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=397&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=211&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=264&id_session=


Ročník 2005/06 

 

43 

Ročník 2005/06 

A-dorost – Miřetice    7 : 0 (0 : 0)  
Branky: Koch 4, Beránek 2, Cichra 
Sestava: Rulc – Kolařík, Bervid, Zitta, Vosáhlo – Koch, Volejník, Školník – Zářecký L., Hrůša, 

Hanuš 

Střídající: Jandera, Beránek, Cichra, Gábor 
 

Opatovice -  B-dorost odloženo pro nezpůsobilý terén na 23. 5. 
 

Slatiňany - Starší žáci   0 : 1 (0 : 0) 
Branky: Huňáček 
Sestava: Fidra – Cápay, Novák Jaroslav, Huňáček, Novák Jakub – Kalinin, Novák Jakub, Machačný, 

Svoboda – Svoboda, Rokyta 

Střídající: Biath 
 

Slatiňany - Mladší žáci   0 : 2 (0 : 1)  
Branky: Klas 
Sestava: Mužik – Malý, Mihovský, Melicher, Skála – Eisner, Vojáček, Slavík, Svoboda - Klas, 

Hejcman 

Střídající: Slavík, Laburda, Jedlička 
 

Mladší žáci B – Dašice   1 : 2 (1 : 1) 
Branky: Mihovský 

 
  



Ročník 2005/06 

 

44 

Ročník 2005/06 

 

Výsledky zápasů z 27. a 28. 5. 2006 
 

Pardubičky - A-mužstvo    0 : 4 (0 : 2) 

Branky: 34. a 66. Svatoň, 31. vlastní, 75. Starý 
ŽK 2:2, diváků: 90 

Sestava: Král – Heřmánek (60. Svoboda), Kozel, Novotný, Beneš – Pithart (71. Pištora), Jezdinský 

(83. Hladík), Pilný, Slabý – Svatoň, Starý 

Pětadvacet minut byli domácí lepším celkem a vytvořili si dvě vyložené příležitosti. Nejdříve střílel 

Fól těsně vedle a poté Řezníčkův pokus Král vyrazil do bezpečí. Do vedení však šlo šťastně naše 

mužstvo. Ve 31. minutě po špatném odkopu domácího brankáře a následném centru Starého při 

zpracování míče uklouzl domácí obránce Svoboda a nešťastně skóroval, ovšem do nesprávné brány - 

0:1. Šok domácích znásobil o tři minuty později po sérii přesných narážeček Svatoň - 0:2. V 66. 

minutě Svoboda rozehrál trestný kop na Svatoně, ten přetlačil domácího obránce a nezadržitelně zvýšil 

na 3:0. V 75. minutě Pilný přešel přes dva hráče, ovšem jeho střelu zastavila tyč. Od ní se míč odrazil 

k nohám Starého, který nezaváhal - 0:4. V 90. minutě vypálil domácí Kopp, ale Král bravurně vytáhl 

míč ze šibenice.  

 

 
Ostatní výsledky 23. kola 

 

St.Čivice – Opatovice  1 : 0 (1 : 0) 

Živanice B – Sezemice  2 : 4 (2 : 3) 

H.Jelení – Chvojenec  1 : 0 (0 : 0) 

Lány n.D. – Řečany  1 : 4 (1 : 4) 

Tesla C – Mnětice  6 : 2 (3 : 0) 

Dašice – Chvaletice  2 : 0 (1 : 0) 

 

 

 

 

B-mužstvo – Rohoznice   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 89. Cichra, 90. Sedlák 
Sestava: Rokyta – Musil L., Havlas, Jirsík, Sedlák – Kuře (22. Kurka), Tamchyna, Štainer – Kubín 

(70. Školník), Ziegler, Cichra 
 

Ostatní výsledky 23. kola 

 

Libišany – Srch B   3 : 2 (2 : 1) 

Přelovice – Selmice  1 : 1 (1 : 1) 

Valy B – Dolany  1 : 1 (0 : 1) 

Kolesa - St.Ždánice  2 : 2 (2 : 0) 

Choltice – Lipoltice  1 : 5 (0 : 2) 

Zdechovice – Popkovice 3 : 0 (2 : 0) 

 

 1.  Přelouč 23 16 1 6 65:29 49 

 2.  Řečany 23 14 5 4 50:19 47 

 3.  Chvaletice 23 12 5 6 38:33 41 

 4.  Hor.Jelení 23 11 6 6 39:23 39 

 5.  Sezemice 23 12 3 8 37:32 39 

 6.  Tesla C 23 12 2 9 44:37 38 

 7.  Dašice 23 10 5 8 36:28 35 

 8.  Chvojenec 23 10 4 9 46:37 34 

 9.  Opatovice 23 9 6 8 30:33 33 

 10.  Pardubičky 23 9 5 9 33:36 32 

 11.  St.Čívice 23 9 1 13 29:38 28 

 12.  Živanice B 23 6 4 13 38:41 22 

 13.  Lány n.D. 23 3 1 19 15:70 10 

 14.  Mnětice 23 2 4 17 25:69 10 

 1.  Lipoltice 23 17 5 1 76:29 56 

 2.  Libišany 23 14 7 2 67:30 49 

 3.  Dolany 23 13 7 3 52:25 46 

 4.  Srch B 23 10 5 8 67:50 35 

 5.  Choltice 23 9 7 7 36:32 34 

 6.  Zdechovice 23 9 6 8 39:38 33 

 7.  Přelovice 23 8 6 9 46:48 30 

 8.  St.Ždánice 23 8 5 10 46:49 29 

 9.  Selmice 23 7 8 8 43:46 29 

 10.  Přelouč B 23 8 4 11 41:51 28 

 11.  Valy B 23 6 6 11 30:39 24 

 12.  Popkovice 23 6 3 14 32:61 21 

 13.  Kolesa 23 4 6 13 37:70 18 

 14.  Rohoznice 23 4 1 18 36:80 13 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=528&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=37&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=397&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=211&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=264&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=528&id_session=


Ročník 2005/06 

 

45 

Ročník 2005/06 

Stolany - A-dorost    3 : 4 (0 : 3) 
Branky: Koch 3, Cichra 
Sestava: Pleskot – Kolařík, Bervid, Vosáhlo M., Zářecký L. – Koch, Volejník, Školník – Jandera, 

Hrůša, Cichra 

Střídající: Kurka 

 

Opatovice - B-dorost   4 : 4 (1 : 1) 
Branky: Koch, Kalousek, Školník, Zářecký M. 
Sestava: Pleskot – Kolařík, Vokál, Volejník, Václavek – Kurka, Koch, Školník – Zářecký M., Dlask, 

Kalousek 

Střídající: Gábor 

 

B-dorost - Chvaletice   4 : 1 (2 : 0) 
Branky: Zářecký L., Dlask, Gábor 
Sestava: Pleskot – Kolařík, Vokál, Hanuš M., Gábor – Kurka, Zářecký M., Kalousek – Zářecký L., 

Šašma, Dlask 

Střídající: Václavek, Škrha 

1. Živanice 16 13 2 1 63: 12 41 

2. Újezd 16 12 3 1 65: 13 39 

3. Choltice 16 9 3 4 39: 27 30 

4. Přelouč 16 7 4 5 38: 32 25 

5. Opatovice 16 7 3 6 37: 36 24 

6. Chvaletice 16 7 1 8 32: 32 22 

7. FK Pardubice 16 4 3 9 24: 29 15 

8. Ždánice 16 2 1 13 22: 68 7 

9. Valy 16 1 0 15 10: 81 3 

 

Starší žáci – Holice    3 : 1 (1 : 0) 
Branky: Biath, Kalinin, Kujovský 
Sestava: Fidra – Smolík, Šourek, Peterka, Cápay –  Pokorný, Novák Jakub, Machačný, Kalinin – 

Huňáček, Biath 

Střídající: Nekvapil, Kujovský 

 

Mladší žáci – Holice    2 : 0 (2 : 0) 
Branky: 5. a 21. Klas 
Sestava: Vorlíček – Malý, Mihovský, Melicher, Skála (30. Nekvapil) – Svoboda, Navrátil, Rokyta, 

Klas – Laburda (30. Jedlička), Hejcman (7. Slavík) 
 

Litětiny - Mladší žáci B   1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Rozsypal K. 
 

Mladší žáci B - Sezemice   3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Hejcman, Laburda, Jedlička 
Sestava: Mužik – Kmoníček, Skála, Melicher, Březina – Slavík, Navrátil, Šandera – Laburda, 

Hejcman, Rozsypal 

Střídající: Jedlička, Bureš, Miláček, Molnár 



Ročník 2005/06 

 

46 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 3. a 4. 6. 2006 
 

A-mužstvo – Staré Čivice   8 : 1 (2 : 1) 
Branky: Svatoň 2 (jedna z penalty), Starý 2, Svoboda 2, Heřmánek, 

Novotný z penalty 
Sestava: Král – Heřmánek, Kozel, Novotný, Beneš – Pithart (70. Koch), Slabý (46. Jezdinský), 

Svoboda, Pilný (70. Pištora) – Svatoň, Starý 

ŽK 2:2, diváků 50 

Úvod se našemu mužstvu zcela nevydařil a hosté šli již v 6.minutě po tečované střele do vedení. O dvě 

minuty později skóre srovnal Svoboda a v 38.minutě poslal stejný hráč naše mužstvo do vedení. Po 

přestávce v rozmezí 51. až 61.minuty vstřelilo naše mužstvo další čtyři góly a zlomilo tím vývoj 

utkání. Nejprve skóroval dvakrát Svatoň, přičemž druhá branka byla z penalty, na 5:1 dával Starý a na 

6:1 upravil skóre Heřmánek. Na 7:1 zvyšoval v 77.minutě opět Starý a na konečných 8:1 uzavřel stav 

utkání v 90.minutě z penalty Novotný. 
 

 

Ostatní výsledky 24. kola 

 

Chvaletice – Pardubičky  4 : 1 (2 : 0) 

Chvojenec – Řečany n.L.  0 : 2 (0 : 1) 

Lány n.D.  – Živanice B    1 : 4 (1 : 1) 

Sezemice – Tesla C  2 : 2 (1 : 1) 

Opatovice – Hor.Jelení  2 : 2 (2 : 0) 

Mnětice – Dašice    0 : 3 (0 : 1) 

 
 

 

 

Choltice - B-mužstvo   0 : 6 (0 : 1) 
Branky: Heřmánek, Konvalina z penalty, Štainer, Musil P., Pištora,     

Doležílek  
Sestava: Konvalina – Musil L. (Sedlák), Havlas, Jirsík, Doležílek – Musil P., Tamchyna, Štainer, 

Heřmánek (Školník) – Pištora, Kubín 

 
Ostatní výsledky 24. kola 

Srch B – Lipoltice    2 : 3 (2 : 1) 

St.Ždánice – Zdechovice  0 : 0 

Popkovice – Valy B  1 : 0 (1 : 0) 

Selmice – Kolesa   6 : 2 (1 : 2) 

Rohoznice – Přelovice  0 : 1 (0 : 0) 

Dolany – Libišany   1 : 2 (1 : 0) 
 

 

 

 

 1.  Přelouč 24 17 1 6 73:30 52 

 2.  Řečany 24 15 5 4 52:19 50 

 3.  Chvaletice 24 13 5 6 42:34 44 

 4.  Hor.Jelení 24 11 7 6 41:25 40 

 5.  Sezemice 24 12 4 8 39:34 40 

 6.  Tesla C 24 12 3 9 46:39 39 

 7.  Dašice 24 11 5 8 39:28 38 

 8.  Chvojenec 24 10 4 10 46:39 34 

 9.  Opatovice 24 9 7 8 32:35 34 

 10.  Pardubičky 24 9 5 10 34:40 32 

 11.  St.Čívice 24 9 1 14 30:46 28 

 12.  Živanice B 24 7 4 13 42:42 25 

 13.  Lány n.D. 24 3 1 20 16:74 10 

 14.  Mnětice 24 2 4 18 25:72 10 

 1.  Lipoltice 24 18 5 1 79:31 59 

 2.  Libišany 24 15 7 2 69:31 52 

 3.  Dolany 24 13 7 4 53:27 46 

 4.  Srch B 24 10 5 9 69:53 35 

 5.  Zdechovice 24 9 7 8 39:38 34 

 6.  Choltice 24 9 7 8 36:38 34 

 7.  Přelovice 24 9 6 9 47:48 33 

 8.  Selmice 24 8 8 8 49:48 32 

 9.  Přelouč B 24 9 4 11 47:51 31 

 10.  St.Ždánice 24 8 6 10 46:49 30 

 11.  Valy B 24 6 6 12 30:40 24 

 12.  Popkovice 24 7 3 14 33:61 24 

 13.  Kolesa 24 4 6 14 39:76 18 

 14.  Rohoznice 24 4 1 19 36:81 13 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=528&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=37&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=397&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=211&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=264&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=528&id_session=


Ročník 2005/06 

 

47 

Ročník 2005/06 

A-dorost – Tuněchody   7 : 1 (5 : 0)  
Branky: Koch 2, Zářecký L., Kolařík, Cichra, Hrůša, Jandera 
Sestava: Pleskot – Zářecký L., Beránek, Kolařík, Vosáhlo M. – Koch, Volejník, Školník – Jandera, 

Hrůša, Cichra 

Střídající: Vosáhlo D., Kurka, Vokál, Václavek 

 

 

Stolany - Starší žáci    4 : 1 (3 : 0) 
Branka: Pokorný 
Sestava: Fidra – Huňáček, Šourek, Peterka, Smolík – Novák Jakub, Machačný, Pokorný, Kujovský – 

Nový, Minařík 
 

Stolany - Mladší žáci   0 : 9 (0 : 4)  
Branky: 10., 35. a 39. Laburda, 25., 41. a 48. Bureš, 20. Rokyta, 

23.Melicher, 50. Hejcman 
Sestava: Jedlička – Slavík, Mihovský, Melicher, Skála – Vojáček, Navrátil, Rokyta, Hejcman – 

Laburda, Bureš 
 

MFK Pce - Mladší žáci B   1 : 1 (1 : 1) 
Branka: Březina 

 

 
Finálový turnaj krajského přeboru přípravek 

Mladší přípravka – Č.Třebová  0 : 2 

Mladší přípravka – Rosice n.L.  0 : 8 

Mladší přípravka – Svitavy  0 : 1 
 
O 7. místo 

Mladší přípravka – Chrudim  0 : 4 

 
 
  



Ročník 2005/06 

 

48 

Ročník 2005/06 

Výsledky zápasů z 7. – 11. 6. 2006 
 

Chvaletice - A-mužstvo    1 : 4 (1 : 2) 
Branky: 27. Sajdl - 90. a 90. (+3) Svoboda (první z penalty), 26. Pithart, 40. 

Pilný 
ŽK 3:3, diváků: 150 

 Sestava: Konvalina – Zackl, Kozel, Novotný, Beneš – Pithart, Jezdinský, Svoboda, Pilný (85.Koch) – 

Svatoň (80.Svatoň), Starý 

Po opatrném začátku udeřilo jako první naše mužstvo. Ve 26.minutě po přihrávce Starého zamířil 

přesně Pithart - 0:1. Za několik vteřin vyrovnal po Šnýdrově centru hlavou Sajdl - 1:1. Ve 40.minutě 

strhl opět vedení na naši stranu po samostatném průniku Pilný. Ve 44.minutě kopal po faulu Zackla 

domácí Kosprt penaltu, netrefil ovšem vůbec branku. Po změně stran se utkání značně přiostřilo, náš 

tým si však stále udržoval převahu, dvě šance zahodil Starý, jednu Pilný. V 61.minutě byl ve vápně 

faulován Svatoň, naložil však s penaltou stejně jako před ním Kosprt. V 85.minutě odpískal rozhodčí 

další pokutový kop ve prospěch našeho mužstva po faulu na Starého a třetí exekutor v zápase Svoboda 

se konečně nemýlil. V 90.minutě potom stejný hráč nádhernou brankou z trestného kopu z 25 metrů 

potvrdil naše vítězství.  

 

 
Ostatní výsledky 25. kola 

 

Řečany – Opatovice  2 : 0 (2 : 0) 

Živanice B – Chvojenec  3 : 1 (3 : 1) 

H.Jelení – St.Čivice  4 : 2 (1 : 1) 

Tesla C – Lány n.D.  3 : 4 (2 : 2) 

Pardubičky – Mnětice  4 : 1 (2 : 0) 

Dašice – Sezemice  0 : 3 (0 : 0) 

 

 

 

 

 

Dolany - B-mužstvo    0 : 2 (0 : 0) 
Branky: Slabý, Tamchyna 
 

B-mužstvo – Srch B    11 : 3 (4 : 0) 
Branky: Slabý 4, Kuře 2, Ulrych, Havlas, Tamchyna, Štainer, Kubín 
Sestava: Hladík – Musil L., Havlas, Jirsík (46.Sedlák), Doležílek – Štainer, Kuře (46.Ulrych), 

Tamchyna, Musil P. – Slabý, Pištora (46.Kubín) 

Soupeř přijel pouze s devíti hráči a průběhu zápasu se ještě jeden zranil, takže dohrávali pouze v osmi 

hráčích. Přesto v rozmezí 71. a 80.minuty dokázali za stavu 8:0 zkorigovat třemi vstřelenými góly 

výsledek utkání. 

 

 1.  Přelouč 25 18 1 6 77:31 55 

 2.  Řečany 25 16 5 4 54:19 53 

 3.  Chvaletice 25 13 5 7 43:38 44 

 4.  Hor.Jelení 25 12 7 6 45:27 43 

 5.  Sezemice 25 13 4 8 42:34 43 

 6.  Tesla C 25 12 3 10 49:43 39 

 7.  Dašice 25 11 5 9 39:31 38 

 8.  Pardubičky 25 10 5 10 38:41 35 

 9.  Chvojenec 25 10 4 11 47:42 34 

 10.  Opatovice 25 9 7 9 32:37 34 

 11.  Živanice B 25 8 4 13 45:43 28 

 12.  St.Čívice 25 9 1 15 32:50 28 

 13.  Lány n.D. 25 4 1 20 20:77 13 

 14.  Mnětice 25 2 4 19 26:76 10 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=528&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=37&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=397&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=211&id_session=


Ročník 2005/06 

 

49 

Ročník 2005/06 

 

Ostatní výsledky 25. kola 

 

Libišany – Popkovice nedohráno 

Rohoznice – Selmice  1 : 2 (1 : 1) 

Lipoltice – Dolany  1 : 1 (1 : 1) 

Valy B - St.Ždánice  5 : 1 (1 : 0) 

Choltice – Přelovice  2 : 1 (1 : 1) 

Zdechovice – Kolesa  0 : 3 (0 : 1) 

 

 

 
Mikulovice - A-dorost   0 : 5 (0 : 3) 
Branky: Koch 2, Jandera 2, Vokál 
Sestava: Pleskot – Kolařík, Beránek, Vosáhlo M., Zářecký L. – Kurka, Vosáhlo D., Školník – Jandera, 

Hrůša, Koch 

Střídající: Václavek, Zářecký M., Vokál, Kalousek 

 
1. SK Chrudim 25 23 1 1 129: 23 70 

2. Přelouč 25 19 1 5 112: 45 58 

3. H. Městec 25 18 3 4 75: 23 57 

4. Prachovice 25 13 2 10 80: 69 41 

5. Mikulovice 25 11 6 8 56: 48 39 

6. Vítanov 25 10 3 12 47: 50 33 

7. Řečany n. L. 25 9 4 12 53: 52 31 

8. Stolany 25 9 3 13 45: 51 30 

9. Nasavrky 25 8 5 12 36: 53 29 

10. Tuněchody 25 8 5 12 39: 69 29 

11. Slatiňany 25 7 4 14 40: 68 25 

12. AFK SKP Pce 25 5 8 12 42: 63 23 

13. Skuteč 25 5 3 17 24: 88 18 

14. Miřetice 25 4 4 17 43:119 16 

 

Starší žáci – Chrast    1 : 1 (1 : 0) 
Branky: Novák Jakub z penalty 
Sestava: Fidra – Smolík, Šourek, Novák, Minařík –  Pokorný, Peterka, Machačný, Janecký – 

Huňáček, Nový 

Střídající: Kalinin, Kujovský 
1. Chrast 21 18 2 1 113: 10 56 

2. Pardubičky 21 18 1 2 115: 11 55 

3. Holice 21 13 1 7 52: 39 40 

4. Přelouč 21 12 3 6 53: 27 39 

5. FK Pce 1899 21 12 1 8 62: 60 37 

6. Slatiňany 21 11 2 8 87: 21 35 

7. Luže 21 8 5 8 46: 38 29 

8. Stolany 21 9 0 12 63: 82 27 

9. Kameničky 21 6 1 14 24: 66 19 

10. Prachovice 21 5 1 15 38:115 16 

11. Proseč 21 3 2 16 23: 86 11 

12. Skuteč 21 1 1 19 11:132 4 

 

 
  

 1.  Lipoltice 26 19 6 1 84:33 63 

 2.  Libišany 24 15 7 2 69:31 52 

 3.  Dolany 26 13 8 5 54:30 47 

 4.  Přelouč B 26 11 4 11 60:54 37 

 5.  Choltice 25 10 7 8 38:39 37 

 6.  Srch B 25 10 5 10 72:64 35 

 7.  Selmice 25 9 8 8 51:49 35 

 8.  Zdechovice 25 9 7 9 39:41 34 

 9.  Přelovice 25 9 6 10 48:50 33 

 10.  St.Ždánice 25 8 6 11 47:54 30 

 11.  Valy B 25 7 6 12 35:41 27 

 12.  Popkovice 25 7 3 15 34:65 24 

 13.  Kolesa 25 5 6 14 42:76 21 

 14.  Rohoznice 25 4 1 20 37:83 13 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=528&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=264&id_session=


Ročník 2005/06 

 

50 

Ročník 2005/06 

Mladší žáci – Chrast    5 : 0 (3 : 0) 
Branky: Eisner 2, Rokyta 2, Klas 
Sestava: Mužik – Malý, Mihovský, Melicher, Skála (30. Nekvapil) – Svoboda, Navrátil, 

Rokyta, Eisner – Klas, Hejcman 

Střídající: Slavík, Jedlička, Kmoníček 
1. Přelouč 21 21 0 0 102: 3 63 

2. Kameničky 21 15 1 5 97: 45 46 

3. Proseč 21 14 3 4 56: 17 45 

4. Pardubičky 21 12 3 6 85: 29 39 

5. Holice 21 12 2 7 73: 21 38 

6. FK Pce 1899 21 11 3 7 49: 31 36 

7. Slatiňany 21 11 0 10 64: 36 33 

8. Chrast 21 6 5 10 23: 38 23 

9. Skuteč 21 5 5 11 23: 48 20 

10. Luže 21 4 3 14 19: 80 15 

11. Prachovice 21 2 1 18 17:125 7 

12. Stolany 21 0 0 21 5:140 0 
 

Mladší žáci B - Bukovka   0 : 2 (0 : 1) 

 

 
 



Ročník 2005/06 

 

51 

Ročník 2005/06 

!POSTUP! 
 

Výsledky zápasů z 17. a 18. 6. 2006 
Po několika letech v okresním přeboru postoupilo konečně A-mužstvo pod 

vedením trenéra Jiřího Zackla do 1.B třídy. Do jarní části soutěže sice 

mužstvo vstupovalo až z 5. příčky se ztrátou čtyř bodů na vedoucí tandem a 

hned v první jarním kole prohrálo na hřišti Řečan, potom se však dokázalo 

šňůrou 12 výher v řadě dostat na vedoucí pozici a udržet ji až do konce 

soutěže. Jarní část mužstvo sehrálo s obdivuhodnou bilancí 12 výher, 1 

porážka a skóre 52:12. Blahopřejeme hráčům i vedení mužstva k postupu! 

 

A-mužstvo – Horní Jelení   3 : 0 (2 : 0) 
Branky: 6. Svatoň, 40. Pithart, 86. Kuře 
Sestava: Král – Zackl (58. Heřmánek), Svoboda, Novotný, Beneš – Pithart, Slabý (74. Koch),  

Jezdinský, Pilný – Svatoň (76. Kuře), Starý 

ŽK 2:0, diváků 120 

V začátku utkání se nad Přeloučí spustil silný déšť a utkání bylo na pět minut přerušeno. Do té doby 

ale stačilo naše mužstvo vstřelit první branku, když se z přímého kopu za hranicí velkého vápna trefil 

Svatoň. V 17.minutě tvrdě vystřelil hostující Schejbal, Král však vyrazil jeho bombu nad branku. Naši 

hráči si pak vypracovali několik šancí, ale jak Pithart, tak Slabý stříleli jen do brankáře hostí. Až ve 

40.minutě střílel z hranice velkého vápna Starý, brankář hostí míč jen vyrazil a Pithart vyražený míč 

dorazil do sítě – 2:0. Po přestávce mnoho pohledných akcí k vidění nebylo. Hosté hrozili nejvíce 

centry do vápna, ani jednou se jim však nepodařilo přesně zakončit. Naše mužstvo si vypracovalo dvě 

velké šance. Nejprve v 70.minutě Novotný poslal do šance Slabého, ten bohužel trefil jen gólmana a 

následnou dorážku zmařila jeho ruka. V 86.minutě uvolnil Koch Starého, který pak místo střely 

nečekaně nahrál před prázdnou bránu, kde nabíhající Kuře neměl se zakončením problém. Naše 

mužstvo tak zaslouženě zvítězilo i v posledním utkání sezóny. 

 
 

 

Ostatní výsledky 26. kola 

 

Sezemice – Pardubičky  5 : 0 (4 : 0) 

St.Čivice – Řečany n.L.  0 : 5 (0 : 2) 

Lány n.D.  – Dašice  1 : 2 (0 : 0) 

Chvojenec – Tesla C  5 : 1 (1 : 0) 

Opatovice – Živanice B    3 : 1 (1 : 1) 

Mnětice – Chvaletice    0 : 7 (0 : 4) 

 
 

 

1.  Přelouč 26 19 1 6 80:31 58 

 2.  Řečany 26 17 5 4 59:19 56 

 3.  Chvaletice 26 14 5 7 50:38 47 

 4.  Sezemice 26 14 4 8 47:34 46 

 5.  Hor.Jelení 26 12 7 7 45:30 43 

 6.  Dašice 26 12 5 9 41:32 41 

 7.  Tesla C 26 12 3 11 50:48 39 

 8.  Chvojenec 26 11 4 11 52:43 37 

 9.  Opatovice 26 10 7 9 35:38 37 

 10.  Pardubičky 26 10 5 11 38:46 35 

 11.  Živanice B 26 8 4 14 46:46 28 

 12.  St.Čívice 26 9 1 16 32:55 28 

 13.  Lány n.D. 26 4 1 21 21:79 13 

 14.  Mnětice 26 2 4 20 26:83 10 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=528&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=37&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=397&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=211&id_session=


Ročník 2005/06 

 

52 

Ročník 2005/06 

Konečná tabulka B-mužstva 
1.  Lipoltice 26 19 6 1 84:33 63 

 2.  Libišany 26 16 8 2 73:32 56 

 3.  Dolany 26 13 8 5 54:30 47 

 4.  Choltice 26 11 7 8 44:39 40 

 5.  Srch B 26 11 5 10 77:66 38 

 6.  Selmice 26 10 8 8 53:50 38 

 7.  Přelouč B 26 11 4 11 60:54 37 

 8.  Zdechovice 26 9 7 10 40:43 34 

 9.  Přelovice 26 9 6 11 50:55 33 

 10.  St.Ždánice 26 8 7 11 48:55 31 

 11.  Valy B 26 7 6 13 36:44 27 

 12.  Kolesa 26 6 6 14 45:77 24 

 13.  Popkovice 26 7 3 16 34:68 24 

 14.  Rohoznice 26 4 1 21 37:89 13 

 

A-dorost – Prachovice   3 : 5 (2 : 1)  
Branky: Jandera 2, Gábor 
Sestava: Pleskot – Kolařík, Beránek, Vosáhlo M., Zářecký L. – Kurka, Vosáhlo D., Školník – Jandera, 

Hrůša, Václavek 

Střídající: Kalousek, Koch, Gábor, Vokál 

1. SK Chrudim 26 24 1 1 135: 24 73 

2. H. Městec 26 19 3 4 80: 23 60 

3. Přelouč 26 19 1 6 115: 50 58 

4. Prachovice 26 14 2 10 85: 72 44 

5. Mikulovice 26 11 6 9 56: 49 39 

6. Vítanov 26 11 3 12 50: 51 36 

7. Tuněchody 26 9 5 12 42: 70 32 

8. Řečany n. L. 26 9 4 13 54: 55 31 

9. Stolany 26 9 3 14 46: 57 30 

10. Nasavrky 26 8 5 13 38: 60 29 

11. Slatiňany 26 8 4 14 42: 68 28 

12. AFK SKP Pardubice 26 6 8 12 49: 66 26 

13. Skuteč 26 5 3 18 24: 93 18 

14. Miřetice 26 4 4 18 44:122 16 
 

 

Prachovice - Starší žáci   2 : 1 (0 : 0) 
Branka: Novák Jak. 
Sestava: Fidra – Smolík, Šourek, Novák, Cápay – Rokyta, Machačný, Janecký, Kalinin – Huňáček, 

Minařík 

1. Chrast 22 19 2 1 114: 10 59 

2. Pardubičky 22 18 1 3 115: 12 55 

3. Holice 22 14 1 7 54: 39 43 

4. Přelouč 22 12 3 7 54: 29 39 

5. Slatiňany 22 12 2 8 90: 22 38 

6. FK Pardubice 1899 22 12 1 9 63: 63 37 

7. Stolany 22 10 0 12 68: 83 30 

8. Luže 22 8 5 9 46: 43 29 

9. Kameničky 22 6 1 15 24: 66 19 

10. Prachovice 22 6 1 15 40:116 19 

11. Proseč 22 4 2 16 24: 86 14 

12. Skuteč 22 1 1 20 11:134 4 
 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=264&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=528&id_session=


Ročník 2005/06 

 

53 

Ročník 2005/06 

Prachovice - Mladší žáci   0 : 10 (0 : 4)  
Branky: Melicher 3, Rokyta 3, Mihovský 2, Eisner, Klas 
Sestava: Mužik – Malý, Mihovský, Melicher, Skála – Svoboda, Slavík, Rokyta, Eisner – Hejcman, 

Klas 

Mladším žákům se povedla jedinečná sezóna a pod vedením trenérů Václava Slavíka a Vratislava 

Zieglera neztratili za celou soutěž ani bod. 

1. Přelouč 22 22 0 0 112: 3 66 

2. Proseč 22 15 3 4 58: 17 48 

3. Kameničky 22 15 1 6 97: 47 46 

4. Pardubičky 22 13 3 6 92: 30 42 

5. Holice 22 13 2 7 77: 23 41 

6. FK Pardubice 1899 22 12 3 7 50: 31 39 

7. Slatiňany 22 11 0 11 64: 37 33 

8. Chrast 22 6 5 11 24: 45 23 

9. Skuteč 22 5 5 12 23: 53 20 

10. Luže 22 5 3 14 20: 80 18 

11. Prachovice 22 2 1 19 19:134 7 

12. Stolany 22 0 0 22 5:141 0 
 

Přelovice – Stará garda   2 : 2 (1 : 1) 
Branky: Rokyta, Ziegler 
Sestava: „Černá kočka“ Zavadil – Slavík, Hajn, Machačný – Rokyta, Obr, Pleskot, Školník – 

Vomáčka, Ziegler 

 

 

 
  



Ročník 2005/06 

 

54 

Ročník 2005/06 

Stručné shrnutí sezóny 

A-mužstva se v létě ujal trenér Zackl, který si s sebou přivedl i posily, Svatoně, který se stal nejlepším 

střelcem okresního přeboru, Zackla, Svobodu a Kadeřábka. Chytat začal po několikaleté pauze Král. 

Vstup do soutěže byl bez nadsázky tragický, tři kola, tři prohry. Potom se však tým vzchopil a zbylých 

deseti podzimních zápasů sedmkrát vyhrál a přezimoval na 5.místě s nevelkým odstupem na vedoucí 

Řečany. Jaro sice začal prohrou v Řečanech, ale pak přišla impozantní série dvanácti výher a postup 

do I.B třídy po pěti letech v okrese. Béčko si v první sezóně ve III.třídě vedlo slušně a skončilo 

7.místě. Dorost se od začátku pohyboval na druhém místě ze suveréním SK Chrudim a druhou příčku 

opustil až po prohře s Prachovicemi v posledním kole a skončil třetí. Starší žáci se po odchodu řady 

zkušených hráčů delší dobu sehrávali a nakonec skončili čtvrtí. Zápis do historie se podařil mladším 

žákům pod vedením trenéra Slavíka, kteří za celou sezónu neztratili ani bod a vyhráli soutěž se skóre 

112:3. 

 

Výtah ze statistik 

A-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Ondřej Svatoň     21 branek 

 

B-mužstvo 

Nejlepší střelci:   Jiří Kuře a Jan Starý   9 branek 

 

Starší dorost 

Nejlepší střelec:   Radim Cichra    32 branek 

 

Mladší dorost 

Nejlepší střelec:   Michal Kalousek   5 branek 

 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Daniel Biath    12 branek 

 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:  Václav Rokyta    25 branek 

 

Mladší žáci B 

Nejlepší střelci:  Lukáš Melicher a Vojtěch Navrátil 7 branek 

 

 

Ostatní události 

Druhá polovina roku 2005 a jaro 2006 bylo ve znamení častých změn ve výkonném výboru oddílu. 

Dne 3.8.2005 proběhla změna na postu předsedy oddílu. Ladislav Roušar podal dne 17.6.2005 

písemnou rezignaci, novým předsedou byl ze stávajících členů výboru zvolen Vratislav Ziegler. 

Zároveň rezignovali na funkce členů výkonného výboru Jaroslav Kocourek a Ladislav Eisner. Do 

práce výkonného výboru byl následně kooptován Stanislav Němeček. Výkonný výbor si na svém 

jednání vytyčil pro nastávající období tyto úkoly: 

  - obnovit pravidelná jednání výboru 

- zajistit finanční prostředky pro fungování oddílu 

 

Dne 20.2.2006 byl do výkonného výboru kooptován Jiří Rokyta, který dostal za úkol vytvoření a 

spravování internetových stránek oddílu a poskytování informací veřejnosti. 

Dne 27.2.2006 rezignoval pro pracovní zaneprázdnění na funkci pokladníka Petr Veselý. 

Dne 14.3.2006 podal rezignaci předseda Vratislav Ziegler, na funkci předsedy byl místo něho navržen 

dosavadní sekretář Josef Vančura, protikandidátem byl navržen Jiří Rokyta. Výkonným výborem byl 

jednomyslně zvolen Josef Vančura. Výkonný výbor oddílu tedy začal pracovat ve složení: 



Ročník 2005/06 

 

55 

Ročník 2005/06 

 

Předseda - Josef Vančura 

Místopředseda  - Stanislav Němeček 

Sekretář - Jiří Rokyta 

Pokladník - Josef Slavík 

Členové  

- Vratislav Ziegler – manažer pro mužstva dospělých 

- Václav Sůra – manažer pro mládežnická mužstva 

- Ladislav Roušar - zástupce pro CŽT 

- Miloš Hajn 

- Zdeněk Zídek 

 

František Křivka požádal pro pracovní zaneprázdnění o uvolnění z pozice ekonoma FK. 


